
بهترین نقاط برای  از  عباس نژاد - چابهار یکی 
به  دسترسی  دلیل  به  فولاد  صنعت  استقرار 
آب های آزاد و شرایط جوی مناسب است؛ ازاین‌رو 
چرخه  برای  مؤثری  کمک  می تواند  مطمئن�ا 
روابط عمومی  به گزارش  باشد.  اقتصادی کشور 
شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان، سعید 
توکلی، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی 
گاز ایران در بازدید از پروژه های گازرسانی استان 
روز  که  چابهار  شهر  در  بلوچستان  و  سیستان 
سفر  با  هم‌زمان  و  دی ماه   ۲۰ پنجشنبه 
ریاست جمهوری انجام شد، با بیان این مطلب، 
اظهار داشت: دسترسی به آب های آزاد، این امکان 
را فراهم می کند تا از ابتدا تا انتهای این زنجیره 
کاملًاً در اختیار بوده و فرصت خوبی برای صادرات 
موجب  مهم  این  این که  ضمن  آید؛  وجود  به 
می شود تا ما سریع تر و بهتر بتوانیم گاز طبیعی را 

به ارزش‌افزوده تبدیل کنیم.
برگزاری  به منظور  که  این سفر  در  داد:  ادامه  او 
توسعه  خصوص  در  ریاست جمهوری  جلسات 
صنعتی استان، به ویژه در محور چابهار و سواحل 
مکران انجام شد، فرصت مناسبی برای بررسی 

اقدامات گازرسانی در این استان فراهم گردید.
 توکلی با تشکر از زحمات همکاران شرکت گاز 
استان سیستان و بلوچستان و نیز استان های 
معین خراسان رضوی، خراسان جنوبی، فارس، 
یزد و نیز همکاران شرکت مهندسی و توسعه، 
که  بگویم  اطمینان  با  می توانم  کرد:  تصریح 

پیشرفت های قابل توجهی در این زمینه به‌ویژه در 
رفع چالش های مربوط به اخذ مجوزها با همت 

همکاران حاصل شده است.
 معاون وزیر نفت در امور گاز با بیان این که بقیه 
بخش ها نیز در ارتباط با نگین پتروشیمی ها و 
نگین مکران پیشرفت بسیار خوبی داشتند، گفت: 
در بحث کنارک، به یاری خدا تا کمتر از یک ماه 
توسط همکاران شرکت  انتقالی که  دیگر، خط 
نیز  و  اجراست  حال  در  توسعه  و  مهندسی 

ایستگاه‌های CGS آن، گازدار می شوند.
او از پیشرفت ۸۰ تا ۸۲ درصدی گازرسانی به 
چابهار و ۴۰ تا ۴۲ درصدی به شهر کنارک، ابراز 
رضایت کرد و گفت: سرعت اجرای این طرح ها 
به  آن که  ضمن  دارد.  قدردانی  و  تقدیر  جای 
کردن  گازدار  امکان  خط،  شدن  گازدار  محض 
انشعابات نیز وجود دارد. توکلی تأکید کرد که با 
اتمام این پروژه ها، جمعیت بیشتری از استان 
طبیعی  گاز  نعمت  به  بلوچستان  و  سیستان 

دسترسی خواهند داشت.

 معاون وزیر نفت در بازدید از پروژه های گازرسانی سیستان و بلوچستان در چابهار

 توسعه پایدار در سیستان و بلوچستان 
باتکیه بر منابع گازی

 سیستان و بلوچستان

نشست سید عباس صالحی با خبرنگاران

رفع ممنوعیت 
هنرمندان

اولویت وزارت فرهنگ
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ضربه به 
اعتبار درمان

سوء‌استفاده از داروهای ضدسرطان در بیمارستان های معتبر، نشان‌دهنده 
ضعف نظارتی و مدیریتی در سیستم درمانی کشور است

رسوایی دارویی در دو مرکز معتبر درمان سرطان کشور
از خروج داروهای حیاتی تا تزریق آب مقطر

آخرین نبـــــرد بــرای بقـــا

۲
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بررسی چالش های اساسی در تعیین و بازنگری حریم آثار تاریخی و پیامدهای غیرقابل جبران برخی 
از این تغییرات در نشست »حریم و حریم مولد« ایکوم ایران

تیغ دو لبه تعیین حریم
مدیرکل امور پایگاه های میراث ملی و جهانی: بیش از ۸۰ تا ۹۰ درصد معترضان به حریم های آثار تاریخی، 

۴به دنبال از بین بردن این حریم ها به منظور تغییر کاربری و بهره برداری اقتصادی از اراضی مربوطه‌اند

تحلیل بحران آب در سیستان و چالش های آن بر زندگی روزمره مردم و اکوسیستم منطقه

نجات هامون با همکاری های فرامرزی
  هیچ مسئله غیرقابل حلی وجود ندارد، اما حل مسائل پیچیده که بازیگران متعدد دارند، همچون رودخانه هیرمند، مستلزم یک 

بده بستان منطقی مبتنی بر منافع ملی است

  احیای تالاب هامون نیازمند همکاری‌های بین‌المللی و برنامه‌ریزی مشترک با کشورهای همسایه است تا از منابع آبی 
۵مشترک به طور پایدار استفاده شود
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بررسی دلایل کاهش جمعیت یوز آسیایی و راهکارهای حفاظتی برای نجات این گونه در خطر انقراض

حمید ظهرابی، معاون محیط زیست: همه ما محکوم به تلاش برای نجات یوز آسیایی از مرگ هستیم
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ماجرا از آنجا آغاز شد که در بیمارستان ولیعصر 
تبریز، فرد یا افرادی از کادر درمانی، بااستفاده از 
بیماران  نیاز  نظارتی، داروهای مورد  ضعف‌های 
سرطانی را در بازار آزاد فروختند و در قبال آن، 
نیازمند شیمی‌درمانی، آب مقطر  بیمارانِِ  برای 
چنان  اول  نگاه  در  اتفاق  این  کردند.  تزریق 
خود  از  مردم  از  بسیاری  که  بود  شوکه‌کننده 
می پرسیدند چگونه ممکن است در فضایی که 
اصل اول آن مراقبت از جان انسان هاست، چنین 
تخلفی صورت بگیرد. اما تنها چندروز پس از 
مبنی بر  خبر، گزارش هایی  این  رسانه‌ای‌ شدن 
سرقت و خروج داروهای سرطانی از بیمارستان 
بیمارستانی  شد؛  منتشر  نیز  تهران  شریعتی 
علوم پزشکی  دانشگاه  زیرمجموعه  که  دولتی 
تهران محسوب می شود و جایگاه بسیار مهمی در 

درمان و پیوند استخوان دارد.
این بیمارستان، چهارمین مرکز برجسته پیوند 
و  می‌شود  محسوب  جهان  در  استخوان 

تخصص  و  دانش  بر  تکیه  با  سال هاست که 
پزشکان و پژوهشگران زبده، خدماتی ارزنده به 
بااین حال،  است.  داده  ارائه  سرطانی  بیماران 
آب  جایگزینی  احتمال  و  دارو  افشای سرقت 
به  تقلبی، ضربه‌ای سنگین  داروهای  یا  مقطر 
زحمات  و  تلاش  دهه  چند  اعتبار  و  شهرت 
دانشمندانی وارد کرده است که این بخش ها را به 

بلوغ و افتخار جهانی رسانده‌اند.
افشای این رویداد از شک و تردید چندین بیمار 
و متخصصان بخش پژوهشی بیمارستان درباره 
عملکرد دارویی آغاز شد. در پی نتایج نامطلوب 
داروهای  تأثیرگذاری  ضعف  و  پیوند  روند 
تجویزشده بخشی از کادر درمان متوجه شدند که 
ظاهرًاً داروهای سرطانی یا به طور کامل تزریق 
اصلی  داروی  از  غیر  ماده‌ای  با  یا  نمی شوند 
جایگزین شده‌اند. اعلام شد که برخی از کارکنان 
از  خارج  افرادی  با  تبانی  در  درمان،  بخش 
بیمارستان، اقدام به انتقال داروها به بازار سیاه 

می توانست  داروهایی که  درنتیجه،  و  کرده‌اند 
جان بیماران سرطانی را نجات دهد، به کالایی 

برای کسب سود تبدیل شده است.
که  شد  منتشر  زمانی  اما  تکان‌دهنده تر  خبر 
روابط عمومی بیمارستان شریعتی با تأیید بروز 
 ۱۴۰۲ سال  بهمن ماه  از  اینکه  بیان  با  تخلف، 
متوجه ماجرا شده‌اند، مدعی شد با افراد خاطی 
به دستگاه  پرونده  این  و  قطع همکاری شده 
قضایی ارجاع داده شده است. بااین حال، درباره 
مدت زمان دقیق این سرقت ها و مقیاس کلی 
و  دارد  وجود  ابهام هایی  همچنان  ماجرا 
اطلاع‌رسانی دقیق تری صورت نگرفته است. از 
یک  ابتدا  در  نیز  تبریز  ولیعصر  بیمارستان 
کمک بهیار به‌عنوان عامل اصلی معرفی شد؛ اما 
به مرور، گمانه‌زنی هایی درباره احتمال گستردگی 
تخلفات و نقش داشتن سایر افراد در این فساد 

دارویی مطرح شده است.
نشان  آشکاری  به شکل  تلخ  رویدادهای  این 

می‌دهد در حوزه نظارت بر تأمین، توزیع و مصرف 
دارو، به‌ویژه داروهای حیاتی و گران قیمت مانند 
وجود  عمیقی  حفره های  داروهای ضدسرطان، 
دارد. بسیاری از بیماران و خانواده هایشان اکنون 
با اضطراب و بدبینی به مراکز درمانی مراجعه 
که  دارویی  و  تزریق  آیا  نمی‌دانند  و  می کنند 
دریافت می کنند، واقعًاً همان داروی اصلی است 
یا خیر. این مسئله چنان تأثیری داشته است که 
حتی بیمارانی که پیش تر با اطمینان خاطر در 
درمان  مشابه  مراکز  یا  شریعتی  بیمارستان 
می شدند، حالا به تأخیر در درمان، پیگیری های 
اضافی و حتی جست‌وجوی مراکز خصوصی یا 
خارج از استان خود روی آورده‌اند. پیامد فوری 
این بدبینی، تحمیل هزینه‌های گزاف به خانواده 
تحقیقات  زیرا  است؛  سلامت  نظام  و  بیماران 
بالینی نشان داده است هرگونه وقفه یا خطای 
تأثیر  می تواند  سرطان  درمان  روند  در  دارویی 
منفی بر پاسخ بدن بیمار به شیمی‌درمانی داشته 
باشد. از سوی دیگر، طولانی‌ شدن و تکرار فرآیند 
درمان نیز هزینه های روانی و مادی سنگینی بر 

جامعه و بیماران وارد می‌کند.

  نخستین سؤال!
نخستین سؤالی که در برابر افکار عمومی شکل 
می گیرد، این است که چگونه در بیمارستان های 
و  حراست  پلیس،  معمول  به‌طور  که  دولتی 
چنین  دارند،  مستقر  نظارتی  ساختارهای 
تخلفاتی می تواند بدون جلب توجه مدیران و 
با  صورت گیرد.  مختلف  بخش های  مسئولان 
آگاهی بر این نکته که داروهای ضدسرطان بسیار 
گران قیمت هستند و در بازار آزاد با قیمت های 
نجومی خریدوفروش می‌شوند و همین موضوع، 
انگیزه کسانی را که سودجویی مالی را بر وجدان 
و اخلاق حرفه‌ای ترجیح می‌دهند، دوچندان کرده 
و  غیرکارشناسانه  سیاستگذاری های  اما  است 
ضعف‌های مدیریتی در تیم مدیریتی به‌ویژه در 
دو دوره گذشته وزارت بهداشت زمینه‌ای فراهم 
کرده است تا چنین سوءاستفاده هایی در سکوت 
خبری یا در پرتو عدم نظارت دقیق شکل بگیرد

شدن  شفاف  بدون  باشد که  زود  شاید  هنوز 
جزئیات این واقعه نتیجه گرفت که شاید بعضاًً 
افرادی در جایگاه های کلیدی قرار می گیرند که از 
دانش و توان کافی برای اعمال کنترل و مدیریت 
بحران برخوردار نیستند و نتیجه آن می شود که 
شاهدیم داروهایی که باید با دقت کامل رصد 
شوند و مسیر ورود تا مصرفشان به صورت شفاف 
و الکترونیک ثبت شود، بدون مانع در بازارهای 
موازی سر در می‌آورند یا در بدترین شکل ماجرا، 
با آب مقطر جایگزین می شوند و باید در انتظار 
وزارت  و  بیمارستان  مسئولان  پاسخگویی 

بهداشت دراین باره نشست.

 متخصصان متعهد و مراکز معتبر چه تاوانی 
باید پس دهند؟

این اتفاق، علاوه بر به خطر انداختن جان بیماران 
صعب‌العلاج، ضربه مهلکی به اعتماد جامعه وارد 
می کند و باعث می شود افکار عمومی احساس 
کنند که حتی در حساس‌ترین بخش های نظام 
بود.  ایمن  کامل  به طور  نمی توان  نیز  سلامت 
نیز  بحرانی  شرایط  در  عمومی،  بی‌اعتمادی 
داشته  به همراه  خطرناک‌تری  عواقب  می تواند 
باشد؛ زیرا مردم هنگامی که احساس می کنند 
تحت حمایت دولت نیستند، ممکن است دست 
مؤسسات  به  یا  بزنند  اقدامات خوددرمانی  به 
درمانی غیررسمی و واسطه هایی متوسل  شوند 
که درنتیجه وضعیت آنان را بدتر کند. از سوی 
قرار  فشار  تحت  نیز  پزشکی  جامعه  دیگر، 
می گیرد؛ چراکه متخصصان و پرسنل متعهدی 
که سال ها در مراکز معتبری مانند بیمارستان 
شریعتی خدمت کرده‌اند و با دلسوزی فراوان به 
بهبود بیماران کمک رسانده‌اند، اکنون مجبورند در 
برابر تردید و بی‌اعتمادی عمومی پاسخگو باشند

نیز  از مراکز دیگری  باز هم  نیست  غیرممکن 
خبرهایی مشابه به گوش برسد و عمق فاجعه را 
افزایش دهد. در حالی که طی دهه های گذشته، 
دانشمندان و پزشکان برجسته ایرانی با زحمات 
فراوان، بخش های درمانی پیچیده و پیشرفته‌ای 
به  را  استخوان  پیوند  و  شیمی‌درمانی  مانند 
حتی  و  منطقه  سطح  در  ارزشمندی  جایگاه 
بین‌الملل رسانده‌اند، حالا تمامی آن دستاوردها 
در خطر از دست رفتن است. ارزش و اعتباری که 
در  بزرگ  علمی  چهره های  همکاری  نتیجه 
بیمارستان شریعتی و سایر مراکز ممتاز درمان 
سرطان بوده، با یک تخلف یا فساد سازمان یافته 
جایگاه  بازیابی  و  می بیند  آسیب  به شدت 

بین‌المللی دشوار و زمان بر خواهد بود.
در چنین شرایطی، بسیاری از کارشناسان حوزه 
و  بحران  مدیریت  که  دارند  تأکید  سلامت 
گام  چند  مستلزم  عمومی  اعتماد  بازسازی 
همه  دقیق  شناسایی  نخست،  است:  اساسی 
ابعاد تخلف و اعلام نتایج تحقیقات به صورت 
شفاف و بی طرفانه به مردم تا شایعات و اخبار 
نادرست فرصت گسترش نیابند. دوم، بررسی و 
برخورد قاطع قضایی با همه افرادی که در این 
تخلف دست داشته‌اند یا با ترک فعل و اهمال، 
زمینه را برای سودجویی فراهم کرده‌اند. سوم، 
اصلاح فوری ساختارهای نظارتی و تضمین اینکه 
از ورود دارو به انبار تا تزریق به بیمار، همه مراحل 
در بستری الکترونیک ثبت و ضبط شود. چهارم، 
بازنگری در انتصاب های مدیریتی و استفاده از 
تجربه  داشتن  متخصصی که ضمن  نیروهای 
کافی، از شفافیت و جسارت لازم برای مبارزه با 
درنهایت،  برخوردارند.  سازمان یافته  فساد 

که  فعالانه  پاسخگویی  نظام  یک  به کارگیری 
وضعیت  از  شفافی  گزارش  دوره‌ای  به صورت 
دارویی و مدیریتی مراکز حساس درمان سرطان 

ارائه کند و در برابر جامعه مسئول باشد.

 پرونده اکنون کجاست؟
دستگاه قضائی تاکنون چند نفر از عوامل این 
مبنی بر  اما خبرهایی  بازداشت کرده،  را  تخلف 
آزادی برخی از آنها به قید وثیقه نیز منتشر شده 
است. در چنین شرایطی، نیاز جدی به تسریع در 
روند رسیدگی قضائی و صدور احکام قاطع برای 
احساس  عمومی  افکار  تا  دارد  وجود  خاطیان 
نکند که پرونده به سرعت مشمول مرور زمان شده 
سایه  آن  بر  مصلحت‌اندیشانه  ملاحظات  یا 

انداخته است.
شریعتی  بیمارستان  روابط عمومی  آنکه  به‌رغم 
می تواند  تنها  درمان  بخش  است  اعلام کرده 
خاطیان را به مراجع قضایی معرفی کند و اختیار 
مطالبه  مصرانه  عمومی  افکار  ندارد،  دیگری 
می کند مدیران و رؤسای مراکز درمانی درباره با 
محرز  درصورت  و  باشند  پاسخگو  فجایع  این 
شدن ترک فعل، از سمت های مدیریتی خود 
بازدارنده‌ای که  برکنار شوند. نظارت پیشینی و 
می توانست از بروز چنین حوادثی جلوگیری کند، 
است که  داده  نظارت پسینی  به  را  جای خود 
آن هم دیرهنگام عمل کرده و هر روز ممکن است 

ابعاد جدیدی از ماجرا افشا شود.
ولیعصر،  و  شریعتی  بیمارستان های  ماجرای 
مدیریت  نبود  تبعات  از  آشکار  نمونه‌ای 
و  سازمانی  غفلت های  تخصصی، 
سیاستگذاری های غیرکارشناسانه‌ای است که 
مدیران  گذاشتن  کنار  با  دوره گذشته  دو  در 
باتجربه و متخصصان از سوی تیم مدیریتی 
اگرچه  است.  گرفته  صورت  بهداشت  وزارت 
مواردی  در  وزارتخانه  این  ارشد جدید  مدیران 
دست به اصلاح زده‌اند، اما آنچه جامعه امروز 
بروز تخلف  از  قاطعیتی است که  دارد،  انتظار 
بعدی جلوگیری کند. زیرا همچنان این پرسش 
بی جواب باقی است که اگر چنین حوادثی در 
رخ  کشور  درمانی  و  علمی  اول  تراز  مراکز 
می‌دهد، پس احتمال بروز اتفاقات مشابه در 
مراکز کم تخصص تر یا دورافتاده تر تا چه اندازه 
دو  این  دلیل،  همین  به  باشد.  بالا  می تواند 
مدیریتی  تیم  برای  هشداری  نه تنها  حادثه 
برای کل  است  آینه‌ای  بلکه  بهداشت،  وزارت 
نظام سلامت که بداند یک اشتباه یا فساد در 
سیاستگذاری و نظارت، چگونه می تواند بخش 
قابل توجهی از دستاوردهای چندین دهه را در 
چشم برهم‌زدنی قربانی کند و اعتماد مردم را 
کشوری  هر  اجتماعی  سرمایه  بزرگترین  که 

است، متزلزل سازد.

رسوایی دارویی در دو مرکز معتبر درمان سرطان کشور؛ از خروج داروهای حیاتی تا تزریق آب مقطر

ضربه به اعتبار درمان
سوءاستفاده از داروهای ضدسرطان در بیمارستان های معتبر، نشان‌دهنده ضعف‌ نظارتی و مدیریتی در سیستم درمانی کشور است

خبر خروج غیرقانونی داروهای سرطانی از بیمارستان شریعتی تهران و پیش تر جایگزینی آب مقطر به جای داروی شیمی‌درمانی در بیمارستان تبریز، 
طی روزهای اخیر به یکی از مهمترین دغدغه های افکار عمومی و جامعه بیماران سرطانی تبدیل شده است. ایستادن زمان برای درمان بیماران مبتلا به 
سرطان چه مرد یا زن، جوان، میانسال یا سالمند نه تنها سلامت بیمارانی را که در حساس ترین دوره زندگی خود نیازمند درمانی دقیق و نظارت مستمر 

هستند، به خطر انداخته بلکه زنگ خطر مهمی را برای نظام بهداشت و درمان کشور به صدا درآورده است.

پیام خبر

|  
کنا

  ر
|

دستگاه قضایی تاکنون چند نفر 
از عوامل این تخلف را بازداشت 
کرده است. در چنین شرایطی، 
نیاز جدی به تسریع در روند 
رسیدگی قضائی و صدور احکام 
قاطع برای خاطیان وجود دارد 
تا افکار عمومی احساس نکند 
که پرونده به سرعت مشمول 
مرور است

| خبرنگار |
| فرزانه طاهری |

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اداره  در  مستقر  اختلاف  حل  هیات  اینکه  به  نظر 
شماره  رای  شرح  به  بندرعباس  املاک  و  ثبت‌اسناد 
شماره  اصلاحی  رای  و   1403/09/20 مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۴۰۰۱۳۲۰
آقای  مالکانه  تصرفات   1403/10/18 مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۴۰۰۱۴۴۸
مساحت  به  نخلستان  در ششدانگ  علی  فرزند  یاری  علی  حسین 
۱۲۸۶.۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی ۲۰۰ فرعی از 98- اصلی که در 
اجرای رای هیات به ملک مورد تقاضا پلاک جدید ۱۱۵۴ فرعی از اصلی 
مذکور اختصاص یافت واقع در فین قطعه سه بخش دو بندرعباس 
انتقال مع‌الواسطه به استناد مواد ۱ و ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه 
اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم زیور نگهبان تأیید و رای 
به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر 
گردیده است و مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکور و سپری شدن 
مهلت واخواهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد؛ لذا در اجرای 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد 
سند رسمی رای مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های 

کثیرالانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق 
آگهی می گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل اعتراضی از طرف کسی به اداره 
ثبت‌اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر 
اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد 
گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم 
اداره ثبت منطقه دو بندرعباس ظرف مهلت یک ماه به  اعتراض به 
دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد پس از سپری شدن مهلت 
مذکور و عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست اداره ثبت‌اسناد منطقه دو 
بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 صادق شریفی شمیلی
رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس
  1403/491 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/24
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/10

 قوه قضائیه سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان ایلام

))آگهی تحدید حدود اختصاصی((
نظر به اینکه تحدید حدود:

  ۱-ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک ۱۴۲ فرعی از 

۱۶۴۶ اصلی واقع در ایلام - ابن سینا سینای ۱۱ توسط 

است،  نیامده  عمل  به  ثبت گردیده  حیدری  طیبه  خانم 

 ۱۵ ماده  مطابق  طیبه حیدری  خانم  تقاضای  لذا حسب 

در  فوق‌الذکر  اختصاصی پلاک  تحدید حدود  ثبت  قانون 

عمل  به   1403/11/15 مورخ  دوشنبه  روز  ظهر   ۱۲ ساعت 

خواهد آمد.

را  خود  که  افرادی  و  مجاور  املاک  صاحبان  به  لذا   

در محل  تاریخ فوق  در  اخطار می گردد  ذی حق می‌دانند 

وقوع ملک حضور به هم رسانند و در صورت عدم حضور 

طرف  از  شده  اظهار  حدود  طبق  حدود  تحدید  مجاورین 

مجاورین  از  یک  هر  لذا  خواهد گرفت،  انجام  متقاضی 

اعتراض  باشند،  اعتراض داشته  به حدود پلاک فوق  که 

آنها از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳۰ روز از طرف اداره 

ثبت‌اسناد و املاک شهرستان ایلام پذیرفته خواهد شد.

 جلیل تیموریان
رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک منطقه دو ایلام
 تاریخ انتشار:1403/10/24
 شناسه آگهی: 1864710

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319014007102-1403.05.14 هيات اول  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي  خانم زهرا اذر بهرام فرزند محمود بشماره شناسنامه 3 صادره ازجیرفت در 
ششدانگ یك قطعه زمين مزروعي مشتمل بر دو باب ساختمان  به مساحت 8013 مترمربع پلاك 
-فرعي از 565-اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 20 فرعي از 565- اصلي قطعه 2 واقع در بهجرد 
جیرفت بخش 45 کرمان خريداري از مالك رسمي آقاي محمود آذر بهرام محرز گرديده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24 - تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1864826

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319014013293 مورخ 1403.08.06 هيات اول  موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي  اسماعيل افشاري سرجاز فرزند اكبر بشماره شناسنامه 
1968 صادره از جيرفت در ششدانگ  مغازه  به مساحت 23.02مترمربع پلاك -فرعي از 573-مفروز 
و مجزي شده از پلاك 11- فرعي از 573- اصلي قطعه 2 واقع در اراضي ميانجاويه جيرفت بخش 
45 کرمان خريداري از مالك رسمي آقاي اکبر افشاري محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24 
 تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی : 1864833

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره140360319014013695-1403/08/10- هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  و ساختمانهاي  اراضي  ثبتي  وضعيت 
جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم تابنده كامراني فرزند داراب بشماره شناسنامه 
1 صادره ازجیرفت در ششدانگ يك  قطعه  باغ مرکباتی  به مساحت 8665.68 مترمربع پلاك 
-فرعي از387- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك - فرعي از387- اصلي قطعه دو واقع در 
اراضی محمود آباد بلوک جیرفت بخش 45 کرمان  خريداري از مالك رسمي آقاي عباس دهقان  
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذكور  مدت  انقضاي  صورت  در  است  نمايند.بديهي 

مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24 - تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1864820

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
کرمان 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
ملک جیرفت

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 

رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه 
و  اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
مورخ   140360319014017316 شماره  راي  برابر 
تعيين  قانون  موضوع  اول   هيات   1403.09.20
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  جيرفت 
آقاي  مجيد رضاخاني نژاد فرزند جانعلي بشماره 
ششدانگ   در  جيرفت  از  صادره   25 شناسنامه 
يکقطعه زمين مشتمل بر ساختمان  به مساحت 
اصلي   -581 از  -فرعي  پلاك  مترمربع   257.72
 -581 از  فرعي   - پلاك  از  شده  مجزي  و  مفروز 
اصلي قطعه 2 واقع در اراضي حسين آباد جيرفت 
از مالك رسمي آقاي  بخش 45 کرمان خريداري 
به  است.لذا  گرديده  محرز  زاده  منشي  کيومرث 
فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور 
اشخاص  كه  صورتي  در  شود  مي  آگهي  روز   15
اعتراضي  متقاضي  مالكيت  سند  صدور  به  نسبت 
اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه  تسليم و پس 
به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسليم  تاريخ  از 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 
اعتراض طبق  و عدم وصول  انقضاي مدت مذكور 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864841

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات  شماره 1403/05/04-140360319014036525-  راي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت 
بشماره  محمدحسين  فرزند  سروتمين  طاهري  عسكر  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات 
شناسنامه 249 صادره از جيرفت درششدانگ  يك باب مغازه  به مساحت 40 مترمربع پلاك- فرعي 
از79- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 22 فرعي از 79- اصلي قطعه يک واقع در اراضي سقدر 
جبالبارز جيرفت بخش 34 کرمان خريداري از مالك رسمي آقاي يوسف صفوي  محرز گرديده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24 - تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1864823

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319014012612 مورخ 1403.07.29 هيات اول  موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي  خانم حليمه سالاري زنگيان فرزند حسن بشماره شناسنامه 258 
صادره از جيرفت  در ششدانگ  يك قعطه باغ به مساحت 822.18 مترمربع 
پلاك - فرعي از 526-اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك - فرعي از 526- 
اصلي قطعه 2 واقع در اراضي زنگيان جيرفت بخش 45 کرمان  خريداري از 
مالك رسمي آقاي سيد عباس فاطمي محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1864777

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319014013701 مورخ 1403.08.01 هيات  دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي  مسعود 
دهقان فرزند عباس بشماره شناسنامه 455 صادره از جيرفت  در ششدانگ يک 
قطعه باغ مرکباتي  به مساحت 2217.92 مترمربع پلاك- فرعي از 387-اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاك - فرعي از 387-اصلي قطعه 2 واقع در اراضي محمود 
آباد بلوک جيرفت بخش 45 کرمان  خريداري از مالك رسمي آقاي عباس دهقان 
فرزند سهراب محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1864771

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319014017279 مورخ 1403.09.19 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
علي پرسا فرزند عباس بشماره شناسنامه 486 صادره از جیرفت در ششدانگ  
پلاك  مترمربع  مساحت 307.27  به  ساختمان   بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک 
-فرعي از 25-اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك -فرعي از 25- اصلي قطعه 1 
واقع در اراضی دهنو املاک جیرفت بخش 45 کرمان خريداري از مالك رسمي 
آقاي عباس پرسا  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864843

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319014014895 مورخ 1403.08.22 هيات اول  موضوع 
فاقد سند رسمي  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  قانون تعيين تكليف وضعيت 
بلامعارض  مالكانه  تصرفات  جيرفت  ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 
متقاضي آقاي  مراد رئيسي كوه شاه فرزند امامعلي بشماره شناسنامه 1625 
صادره از  عنبرآباد در ششدانگ يک قطعه زمين محصور مشتمل بر اتاق  به 
مساحت 338.62 مترمربع پلاك- فرعي از 574-اصلي مفروز و مجزي شده 
از پلاك 89- فرعي از 574- اصلي قطعه 2 واقع در  اراضي جيرفت بخش 45 
کرمان خريداري از مالك رسمي آقاي امامعلي رئيسي کوه شاه محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1864775

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك رودبار جنوب

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

قانون  نامه  آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول   هيات   1403/09/12  _14۰3۶۰۳۱۹0۷۹۰۰۰۱۹۵۳ شماره  راي  برابر 
فاقد  و ساختمانهاي  اراضي  ثبتي  تكليف وضعيت  تعيين  قانون  موضوع 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك رودبار جنوب تصرفات 
شناسنامه  بشماره  محمد  فرزند  مظفرسالمی   آقای  بلامعارض  مالكانه 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  يک  در   رودبارجنوب  از  صادره   ۱۳۵۲
۱۳۶۷۹.۴ مترمربع پلاك  ۱۰۸۲ فرعي از۱۹۰ اصلي مفروز و مجزي شده از 
پلاک ۱فرعی  ۱۹۰  اصلي  واقع در  شهرستان رودبارجنوب اراضی میش 
پدام  بخش 46 کرمان خریداری از  مالک رسمی علی خاد)سالمی( محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
آگهي  اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند  باشند مي  داشته  اعتراضي  متقاضي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول :  1403/10/24

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/08

ایوب عابد زاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
شناسه آگهی :1864925

نوبت اولنوبت اولنوبت اول نوبت اولنوبت اول
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و  محیط زیست  مستندساز  فولادوند  لیلا 
یوز  زیستگاهی  درباره گستره  حیات وحش 
آسیایی و جمعیت کنونی آن توضیح داد و 

دو  در  انجام شده  حفاظتی  اقدامات  گفت: 
گونه  این‌  نجات  برای  گذشته  دهه 
که  عواملی  و  بوده  بی نتیجه  حیات وحش 

سال هاست باعث کاهش جمعیت این‌ گونه 
همچنان  بوده اند،  حیات وحش  ارزشمند 

وجود دارند.

عوامل  ماندن  باقی  به واسطه  او،  به گفته 
کاهش جمعیت یوزپلنگ های ایران، پس از 
کاهش  چنان  گونه  این  جمعیت  سال   ۲۰

یافته است که تنها شاید ١٧ فرد از آنها در 
یوز و ٧  توله   ١٠ باشد؛  ایران مانده  طبیعت 

یوز بالغ.
علی دهباشی، سردبیر فصلنامه بخارا، در این 
نشست از تلاش ها و فعالیت های گروهی  و 
انفرادی برای حفاظت از این گونه تشکر کرد 
مسئولیت  احساس  و  تلاش ها  گفت:  و 
گروهی از کارشناسان، مستندسازان و... در 
دارد؛  تقدیر  جای  تشکل ها  و  فردی  قالب 
همچنان که افرادی مانند حمید ظهرابی نیز 
این گونه  از  حفاظت  برای  مسئول  مقام  در 

تلاش کرده اند.

 یوزبانان را فراموش نکنیم
هوشنگ ضیائی، دیگر سخنران این نشست، 
غیرقابل تفکیک  را  یوزبان‌ها  و  یوز  مسئله 
دانست. او گفت: اگر یوزبانان ما نظیر هومن 
این  در  و...  خالقی  امیرحسین  جوکار،‌  
سال ها امکان فعالیت داشتند ، وضعیت یوز 
حال  در  متأسفانه  باشد.  بهتر  می توانست 
حاضر پروژه یوز با وجود شرایط دشوار این 
گونه در سایر دفاتر ادغام شده و همین امر 
من  به نظر  است.  کرده  پیچیده تر  را  شرایط 
اگر پروژه بار دیگر احیا شود، حفاظت از یوز 
باید کار  آن  کنار  در  بود.  خواهد  مؤثرتر  نیز 
روی جوامع محلی و آموزش را جدی گرفت

این پیشکسوت محیط زیست تأکید کرد ما 
مدیریت  به سمت  باید  یوز  از  حفاظت  برای 
مشارکتی زیستگاه ها برویم؛ همچنان که این 
و  شد  انجام  ملی گلستان  پارک  در  اقدام 

نتیجه خوبی گرفت.
 

ضروری  مرکزی  زیستگاه های  در  پایش   
است

فتح الله امیری، مستندساز حیات‌وحش، نیز 
در این نشست درباره واقعیت تلخی که در 
مستند خود با عنوان »در گرداب انقراض« به 
به نظر  افزود:  و  گفت  بود،  کشیده  تصویر 
ایران منقرض  می رسد یوز آسیایی در مرکز 
شده باشد. هرچند که نمی توان این گزاره را 
قطعی دانست و باید پایش های بیشتری در 

این مناطق انجام شود.
 

 محکومیم به امید
حمید ظهرابی، معاون محیط طبیعی سازمان 
نشست  این  در  محیط زیست،  حفاظت 
ترجیح داد از برنامه های آتی و تصمیم های 
گرفته شده برای حفاظت از یوز صحبت کند. 
و  امیدواری  به  محکوم  ما  همه  گفت:  او 
تلاش هستیم. براساس برنامه تهیه شده به 
دو هزار میلیارد تومان در طول پنج سال نیاز 

داریم تا بتوانیم بگوییم تلاشمان را کرده ایم 
تا یوز منقرض نشود.

 او اضافه کرد: در دوره قبل فنس کشی جاده 
شروع  را  عباس آباد(  محدوده  )در  مرگ 
کردیم و با منابعی که در اختیار داریم عدد 
تا  پیش بینی کرده ایم  را  تومان  میلیارد   ۲۰

فنس کشی ادامه پیدا کند.
حفاظت  سازمان  طبیعی  محیط  معاون 
محیط زیست با اشاره به اینکه در برنامه این 
دارد،  قرار  اولویت  در  تهدیدها  رفع  معاونت 
کردیم  تلاش  سال ها  این  طول  در  افزود: 
مناطق حساس در محدوده پارک ملی توران 
این  در  دام خالی کنیم.  از  امکان  تا حد  را 
زیستگاه  کیفیت  ارتقای  روی  باید  دوره 
کنیم.  حفاظت  کریدورها  از  و  تمرکز 
انجمن  و  خصوصی  بخش  خوشبختانه 
قرق داران زیستگاه های شمالی منطقه توران 
این  برنامه ما  را تحت حفاظت قرار داده‌اند. 
ملی،  پارک  دور  حفاظتی  حلقه  که  است 
پناهگاه حیات وحش و منطقه حفاظت شده 
را  زیستگاه  مطلوبیت  آن  کنار  در  و  توران 
افزایش دهیم و خطرها را رفع کنیم. در کنار 
آن طرح تکثیر در اسارت و طرح حفاظت در 
ذخیره گاه نیمه طبیعی را هم دنبال می کنیم  
عمومی هم  فرهنگ  ارتقا  مسائل  در  و 

پروژه هایی انجام می شود.
 

زیستگاه های  در  را  یوز  جمعیت  تحریم،‌   
مرکزی را منقرض کرد

کارشناس  و  دانشگاه  مدرس  نظامی،  باقر 
دلایل  درباره  نشست  این  در  حیا وحش، 
ناکامی های پروژه های مرتبط با حفاظت یوز 
سخن گفت. او بیان کرد: در طول ۱۸ سالی 
از یوزپلنگ آسیایی اجرا  که پروژه حفاظت 
شد، برای این گونه در کنار سازمان حفاظت 
از محیط زیست، سازمان های بین المللی نیز 
یک میلیون و ۹۰۰ هزار دلار پول نقد و مبالغ 
زیادی را به صورت مستقیم و غیرمستقیم از 
هزینه   ... و  تجهیزات  تا  حفاظتی  نیروی 
کردند. یوز گران ترین و پرهزینه ترین گونه ای 
حیات وحش  حفاظت  تاریخ  در  که  است 

ایران داریم.
او گفت: محیطبان در مناطق ما درست عمل 
کرده و حفاظت خوب و مناسب بوده است، 
وقتی  که  شد  شروع  جایی  از  مشکل  اما 
مطالعه انجام دادیم، دیدیم تنها ۳۸ درصد 
مناطق  محدوده  در  یوز  زیستگاه های 
حفاظت شده قرار دارند و ۶۲ درصد آنها خارج 
سازمان  مدیریت  تحت  مناطق  از 
تلفات  به این ترتیب،  هستند.  محیط زیست 
محدوده  از  یوز  که  می افتد  اتفاق  زمانی 

حفاظتی خارج می شود.
 ۱۸ حدود   ۸۰ دهه  اوایل  در  ما  افزود:  او 
منطقه را شناسایی کردیم که یوز در آنها دیده 
شده است. سازمان حفاظت محیط زیست ۱۰ 
منطقه را در اولویت قرار داد و به صورت جدی 
شمسی   ۸۰ دهه  دوم  نیمه  کرد.  حفاظت 
با  که  به‌این ترتیب  افتاد،‌  عجیبی  اتفاق 
مهمترین  معادن،  توسعه  و  تحریم ها 
زیستگاه های یوز در استان یزد دچار چالش 
۸۰، شش  دهه  اواخر  در  ما  و  جدی شدند 

زیستگاه اصلی را از دست دادیم.
نظامی با تأکید بر اینکه ما با گونه ای طرف 
هستیم که پیچیدگی های زیادی دارد، گفت: 
در این سال ها ما ۶۸ مورد تلفات یوز را ثبت 
به  مربوط  تلفات  این  درصد   ۵۵ کرده ایم. 
دامداران و سگ های گله و ۳۰ درصد جاده 
مناطق  از  غالبًاً خارج  ما  تلفات  است.  بوده 
تحت مدیریت سازمان محیط زیست است. 

 
 سمنان، ضعیف ترین استان ایران از نظر 

نیروی انسانی
حفاظت  مدیرکل  یوسف پور،  سعید 
محیط‌زیست استان سمنان، در این نشست 
این  در  چهارگانه  مناطق  محدوده  ابتدا 
سراغ  ادامه  در  و  برشمرد  را  استان 
از  حفاظت  سر  بر  که  رفت  چالش هایی 
زیستگاه‌های یوز وجود دارد. او گفت: ما در 
مناطق  درصد   ۱۶ به  نزدیک  سمنان  استان 
گونه ها  مهمترین  و  کشور  تحت مدیریت 
در  داریم.  ایرانی  گور  و  یوزپلنگ  یعنی 
سایر  همچنین  استان  این  زیستگاه های 
اقسام گربه سانان و نشخوارکنندگان وحشی 
منتهی  درحالی که  می‌کنند،  زیست  کشور 
نیروی  نظر  از  سمنان  استان  متأسفانه 

انسانی ضعیف ترین استان کشور است.
 

آخر  استان  سه  جزو  خراسان‌شمالی   
اعتبارات

رضا شکاریان، مدیرکل حفاظت محیط زیست 
این  اعتبار در  از کمبود  خراسان شمالی، هم 
خراسان شمالی  گفت:  و  کرد  گله  استان 
به لحاظ اعتباری جزو سه استان آخر ایران 
است. خوشبختانه پس از چند سال شاهد 
حیات وحش  پناهگاه  در  یوز  مشاهده 
این  حفاظت  به واسطه  بودیم که  میاندشت 
حل  و  طعمه  جمعیت  افزایش  مجموعه، 

مشکل آب بود.
در موضوع  استان  این  اینکه  به  اشاره  با  او 
پیدا کرده  ورود  آموزش هم  و  فرهنگسازی 
هم  فراجمعیت  بخش  در  افزود:  است ، 

صحبت هایی در این استان شده است.

بررسی دلایل کاهش جمعیت یوز آسیایی و راهکارهای حفاظتی برای نجات این گونه در خطر انقراض در نشست شب یوز آسیایی

آخرین نبرد برای بقا
حمید ظهرابی، معاون محیط طبیعی سازمان حفاظت محیط‌زیست: همه ما محکوم به امیدواری و تلاش هستیم تا یوز آسیایی 

از مرگ نجات یابد
هوشنگ ضیایی: اگر یوزبانان ما مانند هومن جوکار،‌ امیرحسین خالقی و... در این سال ها امکان فعالیت داشتند‌، وضعیت 

یوز می توانست بهتر باشد

انجمن  تنوع‌زیستی،  و  حیات‌وحش  مستندسازان  انجمن  همراهی  با  بخارا  مجله  شب های  مجموعه  از  شب  دومین  و  هشتصد 
تهیه کنندگان مستند و خانه سینما به شب یوز آسیایی اختصاص داشت. در این شب ابتدا مستند »در گرداب انقراض« ساخته »فتح الله 
امیری« پخش شد و در ادامه »حمید ظهرابی« معاون محیط طبیعی سازمان حفاظت محیط‌زیست، »هوشنگ ضیایی« پیشکسوت 
محیط‌زیست،‌ »علی دهباشی« سردبیر فصلنامه بخارا، »باقر نظامی‌« کارشناس حیات‌وحش، »فتح‌الله امیری« و »لیلا فولادوند« 
مستندساز با حضور »سعید یوسف پور« مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان سمنان و »رضا شکاریان« مدیرکل حفاظت محیط‌زیست 

استان خراسان شمالی درباره وضعیت یوز آسیایی‌، درباره بیش از دو دهه حفاظت از این گونه و چشم‌انداز پیش رو سخن گفتند.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319014013722-10/08/1403 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي خانم تابنده كامراني فرزند داراب بشماره شناسنامه 1 صادره ازجیرفت در ششدانگ يك 
قطعه  باغ و مرکباتی  به مساحت 4394.35 مترمربع پلاك -فرعي از387- اصلي مفروز و مجزي شده از 
پلاك - فرعي از387- اصلي قطعه دو واقع در اراضی محمود آباد بلوک جیرفت بخش 45 کرمان  خريداري 
از مالك رسمي آقاي عباس دهقان  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 

است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24 - تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1864795

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
تكليف  تعيين  قانون  موضوع  دوم  هيات  مورخ 1403.09.14  راي شماره 140360319014016897  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي  ناصر جلالي فرزند درويش بشماره شناسنامه 12276 صادره از جیرفت 
در ششدانگ  يك قعطه باغ مشتمل بر خانه  به مساحت 1327.2 مترمربع پلاك -فرعي از 535-اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاك9  فرعي از 535- اصلي قطعه 4 واقع در اراضی آورس مراد سربیژن ساردوئیه 
جیرفت بخش 334 کرمان خريداري از مالك رسمي آقاي مراد صالح پور محرز گرديده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24 - تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864888

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
اول  موضوع قانون تعيين تكليف  برابر راي شماره 140360319014009652 مورخ 1403.06.24 هيات 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم زهرا امير افضلي قنات دره فرزند حسينجان بشماره شناسنامه 
3020227275 صادره از جیرفت درششدانگ  یکقطعه زمین مشتمل بر ساختمان دوطبقه به مساحت 
312.48 مترمربع پلاك -فرعي از 574-اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 1213- فرعي از 574- اصلي 
قطعه 2 واقع در اراضی جیرفت بخش 45 کرمان خريداري از مالك رسمي آقاي عباس فاریابی محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24 - تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864882

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره140360319014013685-10/08/1403- هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي مسعود دهقان فرزند عباس بشماره شناسنامه 455 صادره ازجیرفت  در ششدانگ 
يك  قطعه زمين مزروعي به مساحت 17670.3 مترمربع پلاك -فرعي از390- اصلي مفروز و مجزي شده 
از پلاك -فرعي از 390- اصلي قطعه دو واقع در اراضی طرج بلوک جیرفت بخش 45 کرمان  خريداري از 
مالك رسمي آقاي عباس دهقان محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 

است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24 - تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1864813

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 14036031901401370مورخ 1403.08.10هيات  دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي  خانم سعيده دهقان فرزند عباس بشماره شناسنامه 1788 صادره از جیرفت در 
ششدانگ   يك قطعه زمين مزروعي  به مساحت 14583 مترمربع پلاك -فرعي از 390-اصلي مفروز و 
مجزي شده از پلاك - فرعي از 390- اصلي قطعه 2 واقع در اراضی طرج بلوک جیرفت بخش 45 کرمان  
خريداري از مالك رسمي آقاي عباس دهقان فرزند سهراب محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24  - تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864885

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319014015114 مورخ 1403.08.26 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي  سيدابوالحسن هاشمي امام زاده فرزند سيدمحمود بشماره شناسنامه 450 صادره 
از جیرفت در ششدانگ  یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 60614 مترمربع پلاك- فرعي از 272-اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاك - فرعي از 272- اصلي قطعه 1 واقع در اراضی جوب دختر اسفندقه جیرفت 
بخش 42 کرمان خريداري از مالك رسمي آقاي لطفعلی ابوسعیدی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24 - تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864866

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319014013716-10/08/1403- هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي خانم تابنده كامراني فرزند داراب بشماره شناسنامه 1 صادره از جیرفت  در ششدانگ يك  قطعه باغ 
نخیلاتی و مرکباتی مشتمل بر خانه  به مساحت 8122.3 مترمربع پلاك- فرعي از387- اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاك - فرعي از 387- اصلي قطعه دو واقع در اراضی محمود آباد بلوک جیرفت بخش 45 کرمان 
خريداري از مالك رسمي آقاي عباس دهقان محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 

انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1864792

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319014015103 مورخ 1403.08.26 هيات  دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي آقاي  سيدابوالحسن هاشمي امام زاده فرزند سيدمحمود بشماره شناسنامه 450 صادره از جیرفت  در 
ششدانگ  یك قطعه زمين مزروعي  به مساحت 190279 مترمربع پلاك -فرعي از 272-اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاك -فرعي از272-اصلي قطعه 1 واقع در اراضی جوب دختر اسفندقه جیرفت بخش 42 کرمان خريداري 
از مالك رسمي آقاي لطفعلی ابوسعیدی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 

انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864865

نوبت اول نوبت اول نوبت اول

نوبت اول نوبت اول نوبت اولنوبت اول

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند  تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 

رسمي
 1403.08.08 مورخ   140360319014013552 شماره  راي  برابر 
و  اراضي  ثبتي  تكليف وضعيت  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي  نجاتعلي خواجه 
فرزند قلندر بشماره شناسنامه 6602 صادره از جیرفت در ششدانگ 
از 19- به مساحت 1290.52 مترمربع پلاك -فرعي  باغ  یکقطعه 

اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك - فرعي از 19- اصلي قطعه 1 
واقع در اراضی ساغری جیرفت بخش 45 کرمان خريداري از مالك 
رسمي آقاي دادی برموزه محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864861

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نامه قانون  آئين  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319014016899 مورخ 1403.09.14 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات 
فرزند رضا  پور  اميراني  آقاي  حميدرضا  متقاضي  بلامعارض  مالكانه 
بشماره شناسنامه 73 صادره از جيرفت  در ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعي  به مساحت 1597.9مترمربع پلاك -فرعي از 535-اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاك 9 فرعي از 535- اصلي قطعه 4 واقع 
بخش 34 کرمان  مراد سربيژن ساردوئيه جيرفت  آورس  اراضي  در 
خريداري از مالك رسمي آقاي رضا اميراني پور محرز گرديده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864854

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نامه قانون  آئين  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319014011548 مورخ 1403.07.16 هيات  دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي  مهران سنجري فرزند هدايت بشماره 
شناسنامه 613 صادره از جيرفت در ششدانگ  زمين زراعي  به مساحت 
3755 مترمربع پلاك -فرعي از 69-اصلي مفروز و مجزي شده از 
پلاك 118 فرعي از 69- اصلي قطعه 1 واقع در اراضي بنستان جبالبارز 
جيرفت بخش 34 کرمان خريداري از مالك رسمي آقاي عبدالکريم 
سنجري محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864860

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319014016865 مورخ 1403.09.13 هيات 
اول  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي  رضا اميراني پور فرزند 
اصغر بشماره شناسنامه 37 صادره از جيرفت در ششدانگ يکقطعه 
باغ به مساحت 1300.8 مترمربع پلاك -فرعي از 585-اصلي مفروز 
و مجزي شده از پلاك 9 فرعي از 585- اصلي قطعه 4 واقع در اراضي 
آورس مراد سربيژن ساردوئيه جيرفت بخش 34 کرمان خريداري از 
مالك رسمي آقاي رضا اميراني پور محرز گرديده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
انقضاي مدت مذكور و عدم  نمايند.بديهي است در صورت  تقديم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864852

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
1403.08.17هيات   مورخ   140360319014014501 شماره  راي  برابر 
و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  دوم 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  خانم كافيه جلالي 
آب برده فرزند جان الله بشماره شناسنامه 3 صادره از جیرفت  در 
ششدانگ يك باب خانه  به مساحت 112.94 مترمربع پلاك -فرعي 
از 579-اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 19 فرعي از 579- اصلي 
قطعه 2 واقع در اراضی رهجرد جیرفت بخش 45 کرمان خريداري 
از مالك رسمي آقاي امرالله گیلانی محرز گرديده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864847

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
و  اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  نامه 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319014012758 مورخ 1403.08.01هيات  
و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  دوم 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي  سيدقوام 
الدين فاطمي فرزند شجاع الدين بشماره شناسنامه 279 صادره 
از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین و باغ سردسیری مشتمل 
بر ساختمان به مساحت 668.5 مترمربع پلاك -فرعي از556- 
اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك - فرعي از 556- اصلي قطعه 
5 واقع در اراضی سنگ سفید ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان  
خريداري از مالك رسمي آقاي محمد باقر شریف محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک جیرفت
شناسه آگهی :1864846

نوبت اولنوبت اول نوبت اولنوبت اولنوبت اولنوبت اول
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 تعیین حریم از ثبت ملی مهم تر است
عضو  پیربازاری«،  قلی نژاد  »علیرضا 

و  فرهنگی  میراث  پژوهشگاه  هیئت علمی 

تاریخی  آثار  از  روند حفاظت  به  گردشگری، 

اشاره کرد و گفت این فرایند از شناسایی اثر 

آغاز می شود و پس از مراحل فنی به مرحله 

آثار  حفظ  ضرورت  به  او  می‌رسد.  حفاظت 

تاریخی و اهمیت انتقال ارزش‌های فرهنگی 

به نسل های آینده کرده و معتقد است: »در 

این فرایند، دو اقدام قانونی انجام می شود: 

تعیین  و  ملی  آثار  فهرست  در  اثر  »ثبت 

شامل  حریم ها  این  اثر«.  حفاظتی  حریم 

محدوده هایی هستند که ارزش های اثر را از 

منظر کالبدی و منظری محافظت می کنند.«

از  و  مرمت  متخصص  محبعلی«،  »حسن 

درباره  فرهنگی،  میراث  حوزه  پیشکسوتان 

تاریخچه تعیین حریم آثار تاریخی می گوید: 

تعیین  مسئولیت  اساسنامه،   ۱۲ بند  »طبق 

میراث  سازمان  به  آن  ضوابط  و  حریم 

مسئولیت  این  بود.  شده  واگذار  فرهنگی 

حتی به سازمان حق وِِتو در برابر تصمیمات 

وزارتخانه ها را می‌داد.« او با تأکید به اینکه 

است، گفت:  دولبه  تیغ  یک  حریم  تعیین 

بنا حفظ  ارزش  باید  این کار هم  انجام  »در 

باشند.«  راضی  باید  مردم  هم  و  شود 

آثار  حریم  تعیین  اهمیت  به  محبعلی 

آثار  »حریم  گفت:  و  کرد  اشاره  تاریخی 

باید  که  است  مسائلی  از  یکی  تاریخی 

بیش‌ازپیش به آن توجه شود، تعیین حریم 

از ثبت ملی آن مهمتر است. اگر در کنار یک 

و  جدید  ساختمان های  تاریخی  بنای 

به  اگر آسیبی  بلندمرتبه ساخته شود، حتی 

آن  ارزش  نشود،  وارد  تاریخی  بنای 

تحت تأثیر قرار می گیرد.«

 

 هر اشتباه ما لعنت تاریخ را به‌دنبال دارد
»فرامرز تطهیری مقدم«، معمار و متخصص 

»هر  اینکه  به  اشاره  با  تاریخی،  آثار  مرمت 

ممکن  کنیم،  فرهنگی  میراث  در  اشتباهی 

»حریم  مفهوم  شویم.«  تاریخ  لعنتی  است 

مولد« در آثار تاریخی را با ذکر تجربه‌ای از 

بازدید در جنگل های هیرکانی تشریح کرد و 

توانستیم  بازدید  این  روند  »در  گفت: 

سرچشمه های آبی را که چشمه عباس‌آباد را 

متوجه  و  کنیم  شناسایی  می کند،  تغذیه 

شدیم که در زمان صفویه، سیستم لوله کشی 

شده  طراحی  »تنبوشه ها«  از  بااستفاده  آب 

بود و با دقت بسیار آب را از منابع طبیعی به 

لوله ها که  می کرد.  هدایت  باغات  و  دریاچه 

در طول مسیر در دل طبیعت تعبیه شده بود، 

به گونه‌ای که  بود؛  شده  ساخته  دقت  با 

آن  به  آسیب  باعث  آبی  فشار  هیچ گونه 

نشود. در این بازدید متوجه شدم در همین 

در  آب  زیاد  فشار  از  جلوگیری  برای  مسیر 

لوله‌ها، در هر ۴۰ یا ۵۰ متر یک فشارشکن 

یاد  به  مرا  موارد  این  تمام  می‌شد.  نصب 

انداخت  تاریخی«  آثار  مولد  »حریم  مفهوم 

که همیشه درباره‌ آن صحبت کرده‌ام. اینکه 

بسنده  تاریخی  آثار  از  به حفاظت  تنها  نباید 

کنیم بلکه باید حریم طبیعی و فرهنگی آن 

به‌ویژه در مناطق  بگیریم.  نظر  نیز در  را  آثار 

مرتبط  طبیعی  منابع  و  آب  با  که  طبیعی 

تعیین کنیم که  خاصی  حریم  باید  هستند، 

محافظت  به‌درستی  بتوانند  مناطق  این 

شوند. این روزها که بحث الحاق عباس‌آباد 

بهشهر  شهرداری  سوی  از  بهشهر  حریم  به 

زنده  بازدید  آن  خاطره  است،  شده  مطرح 

مولد  حریم  در  بهشهر  بدانیم که  باید  شد. 

مجموعه عباس‌آباد است.«

 

با  تضاد  در  توسعه  هفتم  برنامه  سند   
میراث فرهنگی است

یکی از مسائلی که اخیرًاً مورد نقد و بررسی 

که  است  تکالیفی  گرفته  قرار  کارشناسان 

بازنگری  برنامه هفتم توسعه در زمینه  سند 

حرایم به عهده وزارت میراث فرهنگی گذاشته 

است، بررسی این موضوع در نشست ایکوم 

محبعلی  و  شد  کارشناسان  بحث  وارد  هم 

از  پر  سند  »این  موضوع گفت:  این  درباره 

است.  فرهنگی  میراث  با  تضاد  در  و  ایراد 

وزارتخانه  است که  آمده  آن  در  مثال،  برای 

صنایع‌دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی، 

مکلف است که حریم آثار تاریخی ثبت شده 

رعایت  با  بازنگری  این  و  کند  بازنگری  را 

حفظ اثر و عدم اعمال محدودیت های نابجا 

جبران  نحوه  قانونی،  اختیارات  از  خارج 

از  منظری  و  کاربردی  حریم  محدودیت ها، 

لحاظ ارتفاع، شکل مصالح معماری، رعایت 

شود.  انجام  اماکن  قانونی  و  شرعی  حقوق 

و  حریم  اصلًاً  است که  این  بند گویای  این 

نکنیم.  رعایت  را  تاریخی  آثار  حریم  ضوابط 

درحالی که ما در تعیین حریم قانون داریم و 

قانون پاسخگوی آن است.« 

 

و  کارشناسی  نگاه  هفتم  برنامه  سند  در   
فنی وجود ندارد

»مصطفی پورعلی«، مدیرکل امور پایگاه های 

میراث ملی و جهانی، در این جلسه با اشاره 

به اینکه در سال های اخیر، به‌ویژه در هفت 

تعرضات  شاهد  گذشته،  سال  هشت  یا 

زیادی به حرایم آثار تاریخی بوده‌ایم گفت: 

نیت  هفتم  برنامه  سند  در  »متأسفانه 

نمایندگان  و  ندارد  وجود  فنی  و  کارشناسی 

قرار  ذی نفع  گروه‌های  تحت تأثیر  مجلس 

در مجلس  قانون  این  گرفته‌اند. تلاش شد 

تصویب نشود، اما شد. در مدت پنج سالی 

که در دفتر حریم مشغول به فعالیت بودم، 

بیش از ۸۰ تا ۹۰ درصد معترضان به تعیین 

از بین بردن این حریم ها  حریم ها، به‌دنبال 

بهره برداری  و  کاربری  تغییر  به منظور 

اقتصادی از اراضی مربوطه بوده‌اند. واقعیت 

با  ما  حرایم  از  بسیاری  که  است  این 

تهدیدهایی که وجود دارد، باید بزرگتر شوند. 

البته بعضی حرایم ممکن است با نقشه‌های 

قدیم ترسیم شده باشد و باید به‌روز شود.«

به باور مدیرکل امور پایگاه های میراث ملی 

و جهانی: »در حال حاضر یکی از مشکلاتی 

حریم  برای کاهش  تلاش  دارد،  وجود  که 

آثار به منظور تسهیل ساخت‌وسازهای جدید 

چالش های  از  یکی  موضوع  این  است. 

تاریخی  آثار  حریم  تعیین  حوزه  در  بزرگ 

است که  این  عمومی  تصور  درواقع،  است. 

باید حریم ها را به گونه‌ای تنظیم کنیم که با 

هماهنگ  شهری  ساخت‌وسازهای  روند 

شوند. این نگرش باعث شده است کیفیت 

نیازهای  تحت‌الشعاع  تصمیم گیری ها 

کوتاه مدت قرار گیرد و در بسیاری از موارد، 

با  مطابق  و  درستی  به  حریم  تعریف 

استانداردهای حفاظت انجام نشود. مشکل 

باید  معتقدند  افراد  برخی  که  است  این 

حریم آثار کوچک‌تر شود تا فضای بیشتری 

شود.  ایجاد  جدید  ساخت‌وسازهای  برای 

پژوهش‌ها  مرکز  وقتی  مثال،  به عنوان 

آماری درباره وضعیت تعیین حریم منتشر 

به همراه  جدی  تبعات  می تواند  می کند، 

داشته باشد. این آمار باعث می‌شود در نظر 

عموم، این طور به نظر برسد که برای بسیاری 

از آثار تاریخی، حریم تعریف نشده است و 

برای  فشارهایی  ایجاد  باعث  مسئله  این 

تعیین شده  حریم های  در  بازنگری 

این  در  مطرح شده  مسائل  می شود.« 

بر ضرورت حفاظت  تأکید  نشست در عین 

داشتند که  اشاره  نکته  این  بر  تاریخی  آثار 

وزارت  سوی  از  اخیر�ا  که  نگاهی 

میراث فرهنگی مورد تأکید قرار گرفته است 

با  آن  از  و  می‌شود  دنبال  سیاست‌ها  در  و 

می شود،  یاد  حرایم«  »بازنگری  عنوان 

چندین ساله  تلاش های  می تواند  به‌راحتی 

و  کند  بی‌اثر  را  فرهنگی  میراث  برای حفظ 

هویت و تاریخ شهرها را تقدیم سوداگرانی 

کند که سال ها توسط مردم و دغدغه مندان 

بافت های  و  آثار  این  از  فرهنگی  میراث 

تاریخی دور نگه داشته شده بودند.

بررسی ابعاد تحولات اخیر در زمینه حرایم آثار تاریخی؛ در نشست »حریم و حریم مولد« ایکوم ایران

تعیین حریم یک تیغ دولبه است
مدیرکل امور پایگاه های میراث ملی و جهانی: بیش از ۸۰ تا ۹۰ درصد معترضان به حریم های آثار تاریخی، به دنبال از بین 
بردن این حریم ها به منظور تغییر کاربری و بهره برداری اقتصادی از اراضی مربوطه اند

|پیام ما| نشست »حریم و حریم مولد« که هفته گذشته به همت ایکوم ایران برگزار شد، به بررسی چالش های اساسی در تعیین و بازنگری 
حرایم آثار تاریخی پرداخت و هشدار داد که روندهای جدید در این زمینه می تواند تهدیدی جدی برای حفاظت از میراث فرهنگی کشور باشد. 
متخصصان حاضر در نشست بر این نکته تأکید کردند که بسیاری از اعتراضات به تعیین حریم ها، ناشی از نگاه های اقتصادی است و برخی 
افراد معتقدند باید حریم آثار کوچک تر شود تا فضای بیشتری برای ساخت‌وسازهای جدید ایجاد شود. چنین نگاهی نه تنها به لحاظ فنی 

بلکه از منظر حفظ هویت و ارزش های فرهنگی، می تواند پیامدهای غیرقابل جبرانی داشته باشد.
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آگهی مزایده اموال غیر منقول 
)اسناد ذمه ای(

شماره  نکاحیه  سند  روی  بر  صادره  اجراییه  بموجب 
رسمی  دفترخانه  توسط   1372/03/31 مورخ   3431
ازدواج شماره یکصد شهر جیرفت استان کرمان  پرونده 
اجرایی کلاسه 140300139 له:خانم سرور رفعتی نیا  فرزند مراد  به 
شماره ملی 6069491262 به عنوان بستانکار  علیه :آقای عباس پاریاد  
فرزند:حسین  به شماره ملی 3030664041  بعنوان مدیون تشکیل 
گردید. نظر به اینکه مدیون نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننموده  
ثبت  قانون  اصلاحی   34 ماده  اصلاح  قانون  واحده  ماده  اجرای  در 
لازم  رسمی  اسناد  مفاد  اجرای  نامه  آئین  مقررات  و   1386 مصوب 
الاجرا  قانون ثبت اسناد واملاک کشور بنا به درخواست وکیل بستانکار 
از مال شناسایی و  بازداشت شده ششدانگ پلاک ثبتی 8724 فرعی 
از 705 اصلی واقع در بخش 45 کرمان شهرستان جیرفت  به آدرس 
)طبق گزارش کارشناس   11 شماره  خیابان سمیه کوچه   - جیرفت   :
ارزیابی لازم توسط کارشناس رسمی دادگستری  رسمی دادگستری( 
ادامه  تقاضای  بستانکار  وکیل  ارزیابی  قطعیت  از  پس  و  آمد  بعمل 
نماید  را می  بازداشت شده  و  اجرایی نسبت مال شناسایی  عملیات 
لذا پلاک 8724 فرعی از 705 اصلی واقع در بخش 45 کرمان  شهر 
جیرفت به شماره مستند مالکیت 40902 مورخ 1393/09/11 موضوع 
سند مالکیت تعویضی به شماره چاپی 099157  که در صفحه 445 
پاریاد   عباس  آقای  بنام   51095 شماره  ذیل   272 جلد  املاک  دفتر 
ثبت ,  و سند مالکیت آن نیز صادر و تسلیم  گردیده است. به مزایده 
گذاشته میشود ضمنا بنا به اعلام وکیل بستانکار بموجب مرقومه وارده 
بیمه  فاقد  مزایده  مورد  مال   1403/09/10 مورخ    16337 شماره  به 
میباشد و منافع آن نیز در اجاره نمیباشد حدود اربعه به شرح ذیل می 
:درب و دیوار و پنجره ای است بطول   95. 17 هفده متر  باشد :  شماًلاً
و نود و پنج سانتی متر به کوچه 10 متری شرقا :دیواریست مشترک 
به طول 04 . 40 چهل مترو چهار سانتی متر  به شماره هشت هزار و 
هفتصد وبیست وپنج  فرعی از هفتصد و پنج اصلی جنوبا :دیواریست 
مشترک به طول  97. 17 هفده متر و نود هفت  سانتی متر به شماره 
هشت هزار و هفتصد و سی و چهار فرعی از هفتصد وپنج اصلی  غربا 

:دیواریست مشترک بطول  06 . 40 چهل متر وشش سانتی متر به 
شماره هشت هزار و هفتصد بیست وسه فرعی از هفتصد و پنج اصلی

 1403/04/16 مورخ  1403/25/ب  شماره  نظریه کارشناسی  برابر   که 
کارشناس رسمی دادگستری:

45 کرمان  بخش  در  واقع  اصلی   705 از  فرعی   8724 ثبتی  پلاک 
بصورت عرصه و اعیان میباشد

1- عرصه 718/67متر مربع
2- اعیان در زمان بازدید آثار کرسی سنگی و دیوار آجری در قسمتی 

از ضلع شمالی عرصه میباشد
ارزیابی ملک:

51/744/240/000ریال )پنجاه و یک  ارزش ملک مذکور جمعا مبلغ 
میلیارد و هفتصد و چهل و چهار میلیون و دویست و چهل  هزار ریال 
(تعیین می گردد. که مبنا و پایه مزایده  نیز میباشد. بدین شرح که 
قیمت پایه مزایده پلاک 8724 فرعی از 705 اصلی واقع در بخش 45 
کرمان به مبلغ 51/744/240/000  ریال  تعیین می گردد جلسه مزایده 
از ساعت 9 الی 12 صبح روز شنبه  مورخه 1403/11/06 محل شعبه 
اجراء اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت برگزار " مزایده از مبلغ مذکور 
شروع  و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است 
برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 
روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف 
مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت تودیع نکند مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و مزایده 
بوده و پرداخت کلیه  نقدی  ابطال و تجدید می گیرد  ضمنا فروش 
قبوض آب وبرق وتلفن و غیره تا تاریخ انجام مزایده اعم از اینکه رقم 

قطعی آن معلوم شده یا نشده به عهده برنده مزایده می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24

اشکان اسکندری
رئیس واحد اجرایی اسناد رسمی ثبت اسناد جیرفت
شناسه آگهی : ۱۸۶۴۴۲۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014017099-1403/09/17 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه رئیسی نژاد دوبنه فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 522 صادره از جیرفت  در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 305.95 مترمربع پلاک -فرعی 
از 512- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 512- اصلی قطعه دو واقع در اراضی دوبنه جیرفت 
بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای محمد رئیسی نژاد  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1864571

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014016892 مورخ 1403.09.14 هیات 
اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمدعلی مهنی فرزند تاجعلی بشماره 
شناسنامه 292 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر خانه به مساحت 2077.45 مترمربع 
پلاک - فرعی از 535- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 9 فرعی از 535- اصلی قطعه 4 واقع در اراضی 
آورس مراد سربیژن ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای مراد صالح پور محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1864567

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهی 
مورخ   140360319014009756 شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
1403.06.25هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  کامران اسکندری زاده 
فرزند قهرمان بشماره شناسنامه 288 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2650 مترمربع 
پلاک -فرعی از 643- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک- فرعی از 643- اصلی قطعه 5 واقع در اراضی 
خاک سفید جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای قهرمان اسکندری زاده  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 
شناسه آگهی : 1864580

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014006131 مورخ 1403.04.29 هیات 
اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  اسلام بهمنی فرزند خدامراد بشماره شناسنامه 
278 صادره از جیرفت در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 12143.5 مترمربع پلاک -فرعی از 
511-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 511- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی بهرامی جیرفت بخش 
45  کرمان خریداری از مالک رسمی آقای خدامراد بهمنی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1864576

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نامه قانون  آئين  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول  140360319014016856-1403/09/13-هيات  شماره  راي  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات 
افضل  فرزند  سربيژن  ملائي  اكبر  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالكانه 
بشماره شناسنامه 835 صادره از جيرفت در ششدانگ يك  قطعه  باغ 
مشتمل بر خانه  به مساحت 496.20 مترمربع پلاك-فرعي از535- 
اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 9فرعي از535- اصلي قطعه 5 
واقع در اراضي آورس مراد سربيژن ساردوئيه جيرفت بخش 34 کرمان 
خريداري از مالك رسمي آقاي مراد صالح پور  محرز گرديده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864909

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نامه قانون  آئين  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول  هيات   -1403/09/19-140360319014017244 شماره  راي  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي خانم عشرت محمدي پاي اندر فرزند خاني 
بشماره شناسنامه 9939 صادره از جيرفت درششد انگ  يك  قطعه 
پلاك  مترمربع  مساحت 238.57  به  ساختمان   بر  مشتمل  زمين 
-فرعي از581- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك- فرعي از581- 
اصلي قطعه دو واقع در اراضي حسين آباد  جير فت بخش 45 کرمان  
خريداري از مالك رسمي آقاي کيومرث منشي زاده  محرز گرديده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864896

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نامه قانون  آئين  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول  هيات  شماره1403/09/13-140360319014016848-  راي  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه صالح پور فرزند مراد بشماره 
شناسنامه 51 صادره ازجيرفت  در ششدانگ يك  قطعه زمين و باغ 
به مساحت 3014.25 مترمربع پلاك -فرعي از535- اصلي مفروز و 
مجزي شده از پلاك 9 فرعي از535- اصلي قطعه 4 واقع در اراضي 
آورس مراد سربيژن ساردوئيه جيرفت بخش 34 کرمان  خريداري از 
مالك رسمي آقاي مراد صالح پور محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864903

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نامه  آئين  ماده 13  و  قانون  ماده 3  آگهي موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
 1403.09.14 مورخ   140360319014016902 شماره  راي  برابر 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
رضا  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  جيرفت  ملك 
اميراني پور فرزند اصغر بشماره شناسنامه 37 صادره از جیرفت 
در ششدانگ یکقطعه باغچه به مساحت 2249.60 مترمربع پلاك 
-فرعي از 535-اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 9-فرعي از 
535- اصلي قطعه 4 واقع در  خريداري از مالك رسمي آقاي رضا 
امیرانی پور محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864892

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
برابر راي شماره 140360319014016852 مورخ 1403.09.13 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي  اكبر ملائي سربيژن فرزند 
افضل بشماره شناسنامه 835 صادره از جیرفت در ششدانگ  يك 
قطعه زمين مزروعي  به مساحت 147.9 مترمربع پلاك -فرعي از 
535-اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 12- فرعي از 535- اصلي 
قطعه 4 واقع در اراضی سربیژن ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان 
خريداري از مالك رسمي آقاي مراد صالح پور محرز گرديده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864891

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319014016860 مورخ 1403.09.13 هيات اول  
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات 
افضل  فرزند  اكبر ملائي سربيژن  آقاي   متقاضي  بلامعارض  مالكانه 
بشماره شناسنامه 835 صادره از جیرفت در  ششدانگ  يك قعطه 
باغچه به مساحت 668.15 مترمربع پلاك -فرعي از 535-اصلي مفروز 
و مجزي شده از پلاك 9-فرعي از 535-اصلي قطعه 4 واقع در اراضی 
آورس مراد سربیژن ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان خريداري از 
مالك رسمي آقاي مراد صالح پور محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864890

نوبت اولنوبت اول نوبت اولنوبت اولنوبت اولنوبت اول
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بارها شاهد موج های   در دهه های گذشته 
مهاجرتی از سیستان به سایر شهرها و استان ها 
با ساخت سد جدید بر خاش رود  آیا  بوده ایم. 

موج جدیدی از مهاجرت شکل می گیرد؟
می زنید،  آب گره  به  را  مهاجرت  شما  اینکه 
برای مقوله ای  نگاه آب محور است.  به واسطه 
مانند مهاجرت شما باید پارامترهای مختلفی 
را در نظر بگیرید که آب یکی از آنهاست. در 
سیستان نگاه توسعه آب محور که همه چیز را 
به آب گره زده، سال ها شعار مقامات استان 
بوده است. انواع و اقسام پروژه های عظیم نیز 
در این منطقه اجرا شد که به جرئت می توان 
گفت همه آنها شکست خوردند، این طرح ها 
برای  اما  نداشت،  آب  منطقه  مردم  برای 
بسیاری از متولیان و اجراکنندگان نان داشت. 
برای مثال در دهه ۷۰ طرح نیم لوله را مطرح 
آبیاری  زمانی  خورد.  شکست  که  کردند 
گلخانه ای مطرح شد، اما به دلایل مختلف از 
جمله آفتاب شدید منطقه و بادهای ۱۲۰روزه 
این  از  برخی  رفتند.  بین  از  گلخانه ها  این 
طرح ها نیز به دلیل عدم آموزش به کشاورزان 
نه تنها  اما  خوردند.  شکست  بهره برداران  و 
اشتباهات  برای  طرح‌ها،  مسئولان  و  مدیران 
پیدا  هم  ارتقا  بلکه  نبودند،  پاسخگو  گذشته 
کردند. شکست طرح های توسعه آب محور تا 
اخیر  سال های  در  پیدا کرد که  ادامه  جایی 
طرح ۴۶ هزار هکتاری آبیاری دشت سیستان 
دلار)۳.۷۰۰  میلیون   ۸۵۰ حدود  اعتبار  با 
میلیارد تومان( از محل صندوق توسعه ملی 
برای توسعه مناطق محروم اجرا شد، طرحی 
که یک شکست تمام عیار به شمار می رود. این 
همچنان  اما  شد،  هزینه  منطقه  در  پول ها 
شاهدیم که مشکلات به‌طور کامل وجود دارد 
صحبت  اوضاع  شدن  بدتر  از  کارشناسان  و 
آمایش  نبود  در  پروژه هایی  چنین  می کنند. 
اگر  وگرنه  می دهند،  رخ  است که  سرزمین 
مطالعات امکان سنجی وجود داشت و آمایش 
بود  ممکن  بود،  پذیرفته  صورت  سرزمین 
تجارت  صنعت،  در  سیستان  توسعه  ظرفیت 
را  هزینه ها  این  شما  شود.  شناخته  و... 
مقایسه کنید که در بخش غیرکشاورزی چه 
اما  شود.  ایجاد  می توانست  اشتغال  میزان 
متأسفانه طرح هایی در نبود آمایش سرزمین، 
به واسطه مسئولان، نمایندگان مجلس و... با 
سر  از  حتی  شعارزده،  و  خاص  اهداف 
به  نه تنها  که  می‌شوند  ایجاد  خیرخواهی 
کشور  گردن  وبال  بلکه  نمی رسند  سوددهی 
می شوند و سرمایه ملی هدر می رود. به عنوان 
دشت  آبیاری  طرح    ۱۴۰۱ سال  در  نمونه 
سیستان افتتاح و ۲۸۰ میلیون مترمکعب از 
محل چاه نیمه ها به آن تخصیص داده شد، آیا 
میزان محصولی که از آن به دست آمده است، 
سال  چندین  نیاز  آبی که  میزان  با  تناسبی 
آب  همین  شاید  دارد؟  بود،  منطقه  شرب 

می توانست برای پنج سال نیاز آب شرب زابل 
مسئولان،  ادامه  در  تأمین کند.  را  زاهدان  و 
بحث  شرب،  آب  تأمین  برای  به ناچار 
جمله  از  مختلف  آب شیرین کن های 
کردند،‌  مطرح  را  فراساحلی  آب شیرین کن 
آب  مترمکعب  هر  به ازای  آن  با  پروژه ای که 
باید بیش از یک یورو هزینه شود ،‌ درحالی که 
آب  پایین تری  بسیار  عدد  با  می  توانستیم 

شرب را تأمین کنیم.
مهاجرت  مسئله  به  بخواهم  دیگر  بار  اگر 
از سیستان مهاجرت  برگردم، می گویم مردم 
کشور  حکمرانی  نظام  و  دولت  چون  کردند 
آب محور  توسعه  تفکر  منطقه  این  به  نسبت 
استان های  از  برخی  در  درحالی که  داشت. 
توسعه  به دنبال  و...  اصفهان  مانند  دیگر 
رفتند، هرچند حالا متوجه شدند که  صنعتی 
آن هم اشتباه بود و باید از کنار دریا آب انتقال 
می توانستیم  سیستان  در  ما  دهند. 
بازارچه های مرزی داشته باشیم و در تعامل با 
دهیم.  توسعه  را  چند کشور همسایه صنعت 
یک جوان متخصص، تحصیلکرده و... در زابل 
رفاهی  امکانات  و  هوا  آب،  به  ندارد،   کار 
داده  آب  شعار  تنها  و  ندارد  وجود  دسترسی 
شما  که  است  شرایطی  چنین  در  می شود. 
رفاه،  اقتصاد،  بود.  خواهید  مهاجرت  شاهد 
سلامت، اشتغال، دانش و... از جمله مواردی 
نرخ  کاهش  موجب  می توانست  که  است 
مهاجرت در سیستان شود. اینکه فلان سد در 
حرف  می شود،  مهاجرت  موجب  افغانستان 
جنبه های  از  باید  مسئله  و  نیست  درستی 

مختلف مورد ارزیابی قرار گیرد.
  درباره آب ژرف به‌عنوان دیگر راهکار حل 

مسئله آب سیستان هم توضیح می دهید؟
آب ژرف به آب‌هایی گفته می شود که در ۱۵۰۰ 
و  دارند  قرار  زمین  ژرفای  متری   ۳۰۰۰ تا 
دوره ای طولانی زیر زمین محبوس مانده اند، 
مستلزم  آبی  چنین  استخراج  است  بدیهی 
صرف هزینه های هنگفت است و کیفیت آن 
در  اخیر  سال های  طی‌  است.  قابل بحث 
سیستان از آب ژرف به عنوان راه حل خروج از 
این  یاد می شود.  منطقه سیستان  در  بحران 
مستقل  درحالی است که کارشناسان  موضوع 
سیاسی  مقامات  توسط  که  را  ادعاها  این 
مطرح می شوند، تأیید نمی کنند. دکتر مکنون، 
رئیس شاخه مهندسی عمران فرهنگستان، در 
سال ۱۴۰۲ مطالبی را درباره این آب ها مطرح 
استخراج شده  ژرف  آب های  او،  به گفته  کرد. 
برای آزمایش به آلمان ارسال شد و نشان داد 
هشت عنصر سنگین در این آب وجود دارد. 
به علاوه، حتی اگر همه کشور را حفر و آب های 
آن‌ را استخراج کنیم، حجم کل این آبها تنها 
دو میلیارد مترمکعب می شود و ما میلیاردها 
تومان هزینه می کنیم تا این آب را استخراج 
کنیم. دکتر مکنون به خوبی استفاده از آب های 

اعلام  پروژه شکست خورده  را  سیستان  ژرف 
کرد. متأسفانه اعداد و ارقام ارائه شده از سوی 
و  علمی  مبانی  به ندرت  که  نهادها  و  افراد 
سرمایه کشور  شد  باعث  داشت،  تحقیقاتی 
برای استخراج این آب ها هدر رود و وعده های 
مسئولان که بدون توجه به نظرات کارشناسان 
بود،  شده  داده  و...  محیط زیست  سازمان 

شکست خورد.
 با وجود مواردی که ذکر کردید،‌ نمی توان 
نادیده گرفت که یکی از مهمترین چالش های 
رفتار  و  آب  دیپلماسی  مقوله  به  ما  امروز 
آب  رهاسازی  عدم  در  افغانستان  دولتمردان 

به سمت ایران برمی گردد.
منطقه سیستان از زمان ظهور طالبان و پس 
طالبان  مجدد  ظهور  و  آمریکا  حمله  با  آن  از 
و  قانونی  مهاجران  گسترده  ورود  شاهد 
غیرقانونی بود. در این دوره ها ما می توانستیم 
از  بسیاری  مشابه  مهاجرت  پدیده  با 
جنگ زده  نقاط  همسایگی  در  کشورهایی که 
امنیتی  ما  راهکار  اما  برخورد کنیم؛  هستند، 
و  مرزی  دیوار  ساخت  مسئله،  کردن 
و...  مشترک  بازارهای  تعطیلی  مین گذاری، 
بود که درنهایت فضای تعامل تا حد زیادی از 
می کردیم  فکر  ما   ۱۳۹۶ سال  رفت.  بین 
توسعه آب محور تنها راه حل ما است و همین 
کنیم،  هزینه  دلار  میلیون   ۸۵۰ شد  باعث 
درحالی که با این مبلغ می توانستیم صنعت را 
ما  هم  هنوز  دهیم.  توسعه  منطقه  این  در 
می توانیم بازار بزرگی در افغانستان و پاکستان 
داشته باشیم که از آن استفاده نمی کنیم و در 
مقابل رویه مان بستن مرزهاست که درنهایت 
رانت  سوخت  قاچاق  بحث  در  برای گروهی 
فرصت های  متأسفانه  است.  کرده  ایجاد 
از دست رفته است، زمانی  زیادی در منطقه 
می گفت  افغانستان  وقت  رئیس جمهور 
ایرانی ها برادر ما هستند و از هیچ کمکی به ما 
دریغ نکردند، در ادامه به اشرف غنی رسیدیم 
که اعلام کرد شما نفت دارید و ما آب!‌ طالبان 
هم که بر سر کار آمد، تاکنون تغییر محسوسی 
ایجاد نشده است و از مذاکره با آنها دستاورد 

محسوسی نداشتیم.
به شکل تاریخی در بسیاری از دوره ها، ما در 
ایران به دنبال مقصر برای مشکلات در خارج 
از خودمان هستیم که بار کل ناکارآمدی ها را 
در  افغانستان  قطعًاً  بیندازیم.  آنها  دوش  به 
شرایط به وجود آمده برای‌ هامون مقصر است. 
اما آیا دریاچه ارومیه و زاینده رود را هم آنها 
مدیریت  در  ما  متأسفانه  کرده اند.  خشک 
منابع آب عملکرد قابل قبول نداشتیم و دلایل 
هم  آن  دلیل  می بینیم.  تک عاملی  را  آن 
افکار عمومی  به  است، می خواهیم  مشخص 
راهکار  بهترین  زمینه  این  در  و  دهیم  پاسخ 
برداشتن بار از دوش خودمان است. نگاهی به 
ببینید کشورها  بیندازید و  اروپا  قاره ای مانند 

چگونه در مسائل زیست محیطی، آب و... به 
را  نگاه  این  اما ما در منطقه  تعامل رسیدند، 
بین همسایگان نداریم، درحالی که بین ایران، 
ظرفیت های  و...  افغانستان  عراق،  ترکیه، 
زیادی برای همکاری در دستیابی به توسعه 

وجود دارد.
برای  طرحی  در  هم  خودتان  شما  ولی   

انتقال آب از سیستان دخیل هستید؟
شرب  بحث  در  می دهیم  انتقال  ما  آبی که 
است و حجم آن در مقایسه با اعداد مصرفی 
از  آب  این  است.  ناچیز  کشاورزی  بخش 
حال  در  شوند.  منتقل  است  قرار  چاه نیمه ها 
میلیون   ۲۵ حدود  سال ها  برخی  در  حاضر، 
میلیون   ۲۰ و  زاهدان  شرب  برای  مترمکعب 
و  داریم  نیاز  زابل  شرب  برای  مترمکعب 
آب  حجم  می‌شود.  تبخیر  هم  بخشی 
 ۱.۴ حدود  چاه نیمه ها  مصنوعی  دریاچه‌های 
افق  براساس  است.  مترمکعب  میلیارد 
چشم انداز،‌ جمعیت شهرستان زاهدان به ۸۵۰ 
هزار نفر و شهرستان زابل به حدود ۴۰۰ هزار 
نفر می رسد و نیاز آب شرب این دو شهر به 
حدود ۸۰ میلیون مترمکعب خواهد بود. حالا 
این عدد را با ۲۸۰ میلیون مترمکعب آبیاری 
که از آن محصول قابل توجهی به دست نیامده 
شرب  آب  ناچاریم  ما  کنید.  مقایسه  است، 
حوزه ها  سایر  در  اما  کنیم،  فراهم  را  مردم 
تدابیر  اندیشیدن  و  مدیریتی  کار  نیازمند 
صرف  نیازمند  اگر  ولو  هستیم،  بلندمدت 
هزینه و جراحی باشد. نوعی مهندسی دوباره 
نوع  در  بنیادین  بازاندیشی  و  تفکر  و  طرح ها 

نگاه به مسائل باید ایجاد شود.
 اگر بخواهیم بار دیگر به‌ هامون بازگردیم. 
را  تالاب  این  رژیم  افغانستان  اقدامات  آیا 

به هم نمی زند؟
تحت  افغانستان  که  پذیرفت  باید  ابتدا 
نبود  یا  بد  حکمرانی  از  طالبان،  حاکمیت 
این  آب،  حوزه  در  و  می برد  رنج  حکمرانی 
طرفی  از  دارد.  نمود  نیز  جدی  به طور  مسئله 
مدیریت  به ویژه  افغانستان  در  آب  چالش 
منابع آب رودخانه هیرمند، می تواند در میان 
به  قابل توجهی  مشروعیت  طالبان،  طرفداران 
این  بدهد.  افغانستان  در  مستقر  دولت 
رودخانه از محل سد کجکی تا هامون، از میان 
و  قندهار  ارزگان،  جمله  از  متعددی  ولایات 
هلمند می گذرد که تحت تسلط پشتو ن هاست 
و شاید قلب دولت طالبان به شمار می رود که 
زادگاه بسیاری از رهبران فعلی آنها نیز است.

بدون شک اهمیت رودخانه هیرمند برای هر 
ادامه  موجب  افغانستانی،  و  ایرانی  دو طرف 
چالش ها خواهد شد. از طرفی شرایط کنونی 
طرف  از  و  نمی کند  برآورده  را  ایران  نیازهای 
دیگر، بافت اجتماعی پیچیده حوضه هیرمند 
و کشاورزی در محدوده رودخانه، طالبان را از 
کرد.  خواهد  منصرف  ایران  حقابه  اعطای 

در  هم  ما  بپذیریم  که  است  این  واقعیت 
ایجاد  را  تغییراتی  منطقه،  طبیعی  وضعیت 
دریاچه های مصنوعی  ایجاد  از جمله  کردیم، 
چاه نیمه. ما چهار چاه نیمه با حجم ذخیره ۱.۴ 
میلیارد مترمکعب احداث کردیم که آب را به 
افغان ها  کنیم.  کشاورزی  و  بریزیم  آنها 
را  مصنوعی  دریاچه های  این  اگر  می گویند 
نمی زدید و رژیم رودخانه را تغییر نمی دادید، 
تغییراقلیم  حالا  آنکه  ولو  نداشتیم؛  مشکلی 
هم رخ داده است. این یکی از مسائل مورد 
شده  باعث  و  است  کشور  دو  بین  اختلاف 
بالادست  در  دارند  قصد  عنوان کنند  افغان ها 
و  کنند  استفاده  آب  این  از  خودشان 
کشاورزی شان را توسعه دهند. ما باید در این 
زمینه با آنها وارد مذاکره و تعامل شویم. اگر 
باشم،  داشته  مقایسه ای  نگاه  یک  بخواهم 
می گویم‌ همان طورکه ما با سدهای بالادست 
در کنار انواع کانال ها و پمپ های کشاورزی به 
دریاچه ارومیه را گرفته ایم،  درباره‌ هامون نیز 
شکل گرفته،  همسایه  کشور  در  شرایط  این 
به واسطه  عراق  که  وضعیتی  همانند 
درباره  منتها  دارد.  ترکیه  آبی  سیاست های 
زده  کمتر حرف  این کشور  اقدامات  و  ترکیه 

می شود.
 بحثی در سال های اخیر مطرح شده است 
که تعامل ایران و افغانستان به این شکل باشد 
در  ما  و  بگیرد  افغانستان صورت  در  تولید  که 
ایران صنایع غذایی را توسعه دهیم و فرآوری را 
گزاره  این  با  شما  باشیم.  داشته  به عهده 

موافقید؟
در  می بینید  نگاه کنید،  علم  خاطرات  به  اگر 
آب  مناقشه  نیز  انقلاب  از  پیش  سال های 
سناتورهای  از  گروهی  است،  داشته  وجود 
مجلس از بیرجند و زابل به تهران می روند و 
سدهایی  زدن  حال  در  افغانستان  می گویند 
است که مسیر آب را منحرف کند. شاه علم را 
مأمور می کند که برود و ببیند مسئله چیست. 
علم به منطقه می رود و گزارش می دهد که بله 
آنها این کار را می کنند. شاه ابتدا گزینه مقابله 
نظامی‌ را مطرح می کند. منتها می گویند این 
افغانستان  پادشاهی  با  ما  زیرا  ندارد،  امکان 
چه کنیم؟  می گوید  شاه  داریم.  خوبی  رابطه 
معاهده  خلاصه  و...  کنیم  تعامل  می گویند 
هویدا از اینجا شکل می‌گیرد که البته قابلیت 
اجرایی با معیارهای مدرن را ندارد. به نظر من 
باید با تعامل مسئله را حل کرد. البته ما نباید 
نگاه  بازار  یک  چشم  به  تنها  افغانستان  به 
برای  برجام  از  بعد  ایران  در  ما  کنیم. 
که  بودیم  روش هایی  دنبال  پروژه هایمان 
سرمایه گذاری  آنها  روی  خارجی  سرمایه گذار 
در  می توانیم  و  می توانستیم  ما  کند. 
زیاد  تعداد  داشتن  به واسطه  افغانستان 
صدور  و...  پیمانکاران  مشاور،  مهندسان 
خدمات فنی و مهندسی و کار راهسازی،‌ آب، 
سدسازی و... را انجام دهیم. اما متأسفانه در 
این زمینه ها محدودیت های داخلی و خارجی 
کشورهایی  در  محدود  به شکل  و  داشیم 
همچون سوریه، ونزوئلا و... کار صدور خدمات 
مهندسی انجام دادیم که درنهایت برای بخش 
خصوصی مستقل ما خروجی مشخصی هم 
به جای  می توانستیم  ما  اگر  است.  نداشته 
نگاه امنیتی، در حوزه توسعه مشارکت کنیم، 
طرف  دو  هر  برای  مشترک  منافع  قطع�ا 

می توانست منافعی به دنبال داشته باشد.
متأسفانه هر کاندیدای نماینده مجلسی که از 
این استان که می خواهد به صحن بهارستان 
برسد، وعده حل مشکل آب را مطرح می کند. 
پس از نماینده شدن هم همین فرد کلی پول 
هدر می دهد. اگر طرح آبیاری دشت سیستان 
کجا  به  درنهایت  می بینید  کنید،  ردگیری  را 
می رسید. ما باید برای حل مسئله سیستان 
نگاه نظامی‌ را کنار بگذاریم و  اقتصاد و تعامل 
را بلد باشیم. باید به منافع مشترک و منتج 
از روش هایی مانند تئوری بازی ها نگاه کنیم و 
بپذیریم در یک کار مشترک باید امتیاز بدهیم 
شعار  دنیای  حاضر  دنیای  بگیریم.  امتیاز  و 
ملی  منافع  مبتنی بر  نگاه  دنیای  بلکه  نیست 
است. متأسفانه مسئله ما در منطقه حکمرانی 
آب است. اینکه نپذیرفته ایم محیط زیست و 
لذا  نمی شناسد،  سیاسی  مرز  طبیعت 
حکمرانی منابع آب به مدیریت یکپارچه نیاز 
دارد و نمی توانیم با خط کشی های سیاسی، با 

محیط زیست برخورد کنیم.
سوی  دو  هر  در  آب  منابع  کارآمد  فقدان 
بر  آب وهوایی،  تغییرات  همچنین  مناقشه، 
موضوع  به  دولت  دو  هر  توجه  ضرورت 
سازگاری با خشکسالی و توجه به کمبود آب 
یاد  باید  منطقه  کشورهای  می کند.  تأکید 
بگیرند که دیگر منابع بی نهایت آب در اختیار 
ندارند و ارثیه پدری و اجدادی آنها تمام شده 

است.
 IT و هوش مصنوعی از جمله فعالیت های 
کم آب بر ولی پرسودده هستند. باتوجه به اینکه 
زیرساخت  زابل  به ویژه در  استان  دانشگاه های 
چقدر  دارند،  را  آی.تی  توسعه  زمینه  در  لازم 
هوش  و   IT توسعه  بر  تمرکز  است  ممکن 
مصنوعی به توسعه کم آب بر منطقه کمک کند؟

قابل  ظرفیت  سیستان  دانشگاه های  اینکه 
قبولی  قابل  و  درست  حرف  دارند،  توجهی 
زده  سازه گره  به  زیرساخت  اینکه  اما  است، 
شود، کمی قابل بحث به نظر می رسد. توسعه 
در چنین  قطعًاً می تواند  و...  فناوری  صنایع، 
موقعیت های مشابه سیستان وبلوچستان رخ 
سرمایه گذاری های  و  زیرساخت  اما  دهند، 

در حال  نمی رسد  به نظر  دارد که  نیاز  هنگفت 
حاضر بستر آن وجود داشته باشد. آب، برق، 
اینترنت پرسرعت و بدون فیلتر، دسترسی به 
بازارهای خارجی، تعامل با دنیا، نبود تحریم، 
فضای  بهبود  جهت  در  داخلی  بروز  قوانین 
مجموعه‌  یک  در  و...،  کسب وکارها 
انتظار  بتوان  تا  عمل کنند  باید  به هم پیوسته 
توسعه داشت. به عنوان نمونه، زمانی بزرگترین 
شرکت های تکنولوژی، تولید محصولات خود 
را در کشورهایی همچون چین انجام می دادند، 
حالا برخی از آنها به هند رفتند. این موضوع 
ناشی از آن است که برخی کشورها، در تعامل 
تحریم  بودند،  دنیا  با  ملی  منافع  مبتنی بر 
نبودند، سرمایه خارجی رفته و در کنار آن در 
محصولات  توسعه  زمینه  رقابتی  فضای  یک 
توسعه  از  وقتی  است.  شده  ایجاد  داخلی 
باید  می شود،  گفته  سخن  تکنولوژی  حوزه 
چیست،  آن  از  انتظار  که  شود  مشخص 
تحت عنوان  تومان  میلیاردها  نمونه  به عنوان 
به  فناوری  از صنایع ملی، در بخش  حمایت 
عده ای خاص اعطا می شود، اما آیا توانمندی 
در  و...  موبایل  همچون  محصولاتی  تولید 
کیفیتی قابل رقابت با دنیا وجود دارد؟ خودرو 
اینکه دانشگاه های استان زیرساخت  چطور؟ 
دارند، باید بررسی شود که آیا زیرساخت سازه 
دانشجویان؟  دانشگاه؟  اساتید  یا  است؟ 
امکانات آزمایشگاهی؟ تعامل بدون تحریم با 
سایر مراکز تحقیقاتی بین المللی و...؟ شخصاًً 
ظرفیت های  کشور  در  هستم که  باور  این  بر 
زیادی برای توسعه داریم، اما زیرساخت های 
ما باید بهبود یابند و برای اصلاح بسیاری از 
سرمایه  تأمین  نیازمند  زیرساخت ها  این 
دنیا،  با  تعامل  از  هم  سرمایه  این  هستیم. 
اصلاح قوانین دست وپاگیر کسب وکار داخلی، 
مبتنی بر  مستقل  نخبگان  از  حمایت 
شایسته سالاری و...؛ مواردی که عمدتًاً نیازمند 
باید  در بخش حکمرانی هستند.  نگاه  تغییر 
در  بپذیریم  کند که  تغییر  به نحوی  ما  نگاه 
سرمایه گذاری، در تعامل و... هر دو طرف سود 
خواهند برد، متأسفانه برخی در کشور ما فکر 
اگر  و  باشد  یک سویه  باید  روابط  می کنند 
دوطرفه شود، در حق ما خیانت شده است. 
منافع مشترک، یعنی تمامی بازیگران حاضر 
در میز مذاکره، از آن تا حد امکان بهره ببرند.

روی  که  جدیدی  سد  می‌شود  گفته   
منطقه  وضعیت  می شود،  زده  خاش رود 
سیستان را بدتر خواهد کرد،؛ آنچنان که امروز را 
شما  نظر  بدانیم.  سیستان  خوب  روزهای 

چیست؟
قبول دارم که با این بند جدید حتمًاً شرایط 
بدتر می شود، ولی چقدر؟ همین الان  هامون 
خشک است و ریزگرد را داریم. از نظر توسعه 
کشاورزی که شرایط وخیم است و نمی توان 
امید داشت توسعه کشاورزی داشته باشیم، 
هرچند از اول هم نباید این امید را می داشتیم

روز خوب سیستان چطور می رسد؟ به نظر من 
زمانی که بپذیریم این منطقه ظرفیت توسعه 
از  صنایع  گسترش  برای  و  ندارد  آب محور 
پساب استفاده شود. ما باید سازگاری را بالا 
آماده  اتفاقات  این  برای  را  و خودمان  ببریم 
با  چانه زنی  قدرت  شرایط  این  در  کنیم. 
همسایه را داریم. اما اگر همین روال را ادامه 
کل  در  بلکه  در سیستان  نه تنها  وضع  دهیم، 
کشور بدتر می شود و شاهد مهاجرت از مناطق 
مختلف به شهرهای بزرگ و در ادامه خارج از 
این  تنها  فرایند مهاجرت  بود.  کشور خواهیم 
نیست که سیستان خراب می شود بلکه به کل 
اغلب  در  ایران  در  ما  می زند.  صدمه  کشور 
و...  هوا  آلودگی  و  آب  مشکل  با  مناطق 
مواجهیم و شاهدیم گروه هایی از افراد به جای 
انگشت  عامل  یک  روی  تنها  مسئله  حل 
می گذارند،‌ این رویه نه تنها کمکی به حل آن 
هدررفت  و  سردرگمی‌  باعث  بلکه  نمی کند 
منابع می شود. لذا فکر نمی کنم شرایط خیلی 
بدتر بشود، اما این در حالتی است که ما برای 
بدتر شدن  از  اگر صحبت  باشیم و  آماده  آن 
مشخص  به‌طور  و  شفاف  می شود،  مطرح 

اشاره شود که منظور چیست.
نگاه  یک  نو کنیم،  را  خودمان  نگاه  باید  ما 
مبتنی بر منافع ملی، آمایش سرزمین را انجام 
به ویژه  دنیا  با  سازنده  تعامل  به دنبال  دهد. 
کشورهای همسایه برود. اقتصاد، صنعت و... 
شعار نمی شناسد و بسیاری از علوم، نیازمند 
تخصص و نخبگانی است که دل در گرو آینده 
ایران دارند. اگر این باور وجود داشته باشد که 
مردم  رفاه  راستای  در  باید  و  می توانیم 
آیندگان گام  برای  پایدار  توسعه  و  سرزمین 
قابل  مسائل  تمامی  این صورت  در  برداریم، 
حل خواهند بود. این مهم هم بدون همراهی 
موتور  چراکه  شد؛  نخواهد  محقق  مردم 
و...  مهندسی  سازه های  توسعه،  پیشران 
نیستند بلکه مردم و سرمایه اجتماعی خواهد 
بود. هیچ مسئله غیرقابل حلی وجود ندارد، اما 
حل مسائل پیچیده که بازیگران متعدد دارند، 
یک  مستلزم  هیرمند،  رودخانه  همچون 
بده بستان منطقی مبتنی بر منافع ملی است، 

دراین صورت می توان انتظار توسعه داشت.
اینکه من و شما در ایران هستیم، کار می کنیم 
همه  علی‌رغم  که  است  این جهت  از  و... 
از  فکر می‌کنیم  داریم؛  امید  هنوز  چالش ها، 
همین حالا اگر با نگاهی دوباره به مسائل نگاه 
کنیم، می توانیم به توسعه پایدار دست پیدا 
کنیم. لذا اگر مسائل را غیرقابل حل می دیدیم، 

وارد چنین گفت وگوهایی هم نمی شدیم.

تحلیل بحران آب در سیستان و چالش های آن بر زندگی روزمره مردم و اکوسیستم منطقه

نجات هامون با همکاری های فرامرزی
هیچ مسئله غیرقابل حلی وجود ندارد، اما حل مسائل پیچیده که بازیگران متعدد دارند، همچون رودخانه هیرمند، مستلزم 

یک بده بستان منطقی مبتنی بر منافع ملی است

در سیستان نگاه توسعه آب محور که همه چیز را به آب گره زده سال ها، شعار مقامات استان بوده است

بپذیریم که مدیریت یکپارچه و نگاه جامع نگر در مسئله آب نداریم و علی‌رغم دهه ها شکست در مدیریت منابع آب، همچنان تفکر توسعه 
آب محور و افزایش طرح های کشاورزی در کشور وجود دارد. ما نیاز داریم برای حل مسئله‌هایی که پیچیده است و بازیگران مختلف در آن 
وجود دارد، تعامل داشته باشیم، بده‌وبستان کنیم، امتیاز بدهیم و امتیاز بگیریم. مسائلی ازاین‌دست با شعار قابل حل نیستند، البته اگر 
امید به توسعه و روزهای خوش سیستان وجود دارد. امروز روز خوش سیستان نیست،‌ کمااینکه دهه هاست مردم این منطقه روز خوشی 
نداشتند و شرایط سخت زندگی بارها مردم را به مهاجرت و حاشیه نشینی در سایر شهرها و استان ها وادار کرده‌ است. اما تقلیل مسئله به 
پهلوان«،  »کامیار  گفته های  از  بخشی  اینها  است.  اشتباه  می بینیم،  روزها  این  افغانستان، همچنان که  دادن کامل طرف  جلوه  مقصر 
کارشناس ارشد بخش آب، است که قریب به ۲۰ سال را در سیستان زندگی کرده است. پهلوان رئییس کمیته تخصصی سدهای پسماند 
کمیته ملی سدهای بزرگ ایران و نماینده ایران در کمیته تخصصی سدهای پسماند کمیسیون بین‌المللی سدهای بزرگ )ICOLD( است.

|  
رنا

 ای
 |

قطعا افغانستان در شرایط 
به‌وجودآمده برای‌ هامون مقصر 
است. اما آیا دریاچه ارومیه و 

زاینده‌رود را هم آنها خشک 
کرده‌اند. متأسفانه ما در 

مدیریت منابع آب عملکرد 
قابل قبول نداشتیم و دلایل آن 

را تک عاملی می بینیم

در ایران در اغلب مناطق با 
مشکل آب و آلودگی هوا و ... 
مواجهیم و شاهدیم گروه هایی 
از افراد به جای حل مسئله تنها 

روی یک عامل انگشت 
می گذارند،‌ این رویه نه تنها 

کمکی به حل آن نمی کند بلکه 
باعث سردرگمی‌ و هدررفت 

منابع می شود

| روزنامه نگار |
| فاطمه باباخانی |
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 مدیرکل دفتر شهری و شوراهای 

استانداری گلستان:
 ایجاد گرم خانه توسط
 ۴ شهرداری گلستان 
با ظرفیت ۱۱۵ نفر 

 گلستان، حبیبه مومنی - مدیرکل دفتر شهری و 
گرم خانه  گفت:  گلستان  استانداری  شوراهای 
و  کردکوی  گنبدکاووس،  گرگان،  شهرداری های 
آزادشهر در حال حاضر فعال بوده و در مجموع 

این چهار گرم خانه ۱۱۵ نفر ظرفیت دارند.
کرد:  اظهار  حسینی  محسن  سید  مهندس   
ظرفیت گرم خانه شهرداری ها در حال حاضر در 
گرگان ۵۰ نفر، گنبدکاووس ۴۰ نفر، کردکوی ۱۵ 
نفر و آزادشهر ۱۰ نفر است. او افزود: محل گرم خانه 
شهرداری گرگان در خیابان جرجان ۱۸ واقع شده 
و شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده افراد 
کارتن‌خواب و بی‌سرپناه با سامانه تلفنی ۱۳۷ 
شهرداری گرگان تماس بگیرند تا نسبت به انتقال 
این افراد به گرم خانه اقدام شود. افزود: محل 
خیابان  در  گنبدکاووس  شهرداری  گرم خانه 
در  معصومی،  پمپ بنزین  روبه‌روی  طالقانی 
واحد  شمالی  ضلع  دانشگاه،  بلوار  در  کردکوی 
موتوری شهرداری و در آزادشهر در سایت شهید 

کوهساری واقع شده است.

کاهش ۲ لیتری مینیمم 
شبانه و ۴۰ درصدی 
اتفاقات شهر آبیز 

خراسان جنوبی، کرمانی - مدیر امور آبفا زیرکوه 
اظهار کرد: با توجه به اندازه‌گیری مینیمم شبانه 
سال ۱۴۰۲ شهر آبیز و مشخص شدن هدررفت 
شناسایی  و  ثانیه  بر  لیتر   ۸ از  بیش  شبانه 
بالا در شبکه توزیع،  مسیرهای دارای هدررفت 
برنامه‌ریزی جهت کاهش هدررفت جهت کاهش 
تنش آبی در مجتمع شهید رجایی پیش بینی 
برنامه‌ریزی،  این  طبق  تشریح کرد:  او  گردید. 
و  جانمایی  توزیع،  شبکه  زون بندی  و  اصلاح 
اجرای یک عدد شیر فشارشکن و اصلاح حدوداًً 
امور  همکاران  توسط  توزیع  شبکه  متر   ۱۳۰۰
پیش بینی و انجام شده و باعث رسیدن هدررفت 
شبانه به میزان کمتر از ۶ لیتر بر ثانیه گردید. 
بر  علاوه  است  ذکر  شایان  غلامحسینی گفت: 
کاهش مینیمم شبانه به میزان بیش از ۲ لیتر بر 
ثانیه، اتفاقات شهر آبیز روندی کاهشی به میزان 

بیش از ۴۰ درصد داشته است.

پیام ایران

آگهی تجدید مناقصه عمومی دو مرحله اي 
" به شماره مرجع 1403-51 "

روز   13 ساعت  از   : سامانه  در  اسناد  انتشار  اولین  1-تاریخ 
دوشنبه مورخ 1403/10/24

2-آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه : تا ساعت 12 روز 
شنبه  مورخ 1403/10/29

3-آخرین مهلت بارگذاری اسناد در سامانه: تا ساعت 12  روز  
شنبه مورخ 1403/11/13

4- تاریخ گشایش پاکات ارزیابی در سامانه: ساعت 12:30 روز 
شنبه مورخ 1403/11/13 خواهد بود.

5- آخرین مهلت تحویل اصل پاكات پیشنهاد)الف،ب،ج( :  
ساعت 12 روز دو شنبه مورخ 1403/11/15

6- تاریخ گشایش پاکات پیشنهادها: پس از کسب امتیاز لازم 
در ارزیابی کیفی از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت 

اطلاع رسانی می گردد.
7- نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه 

خواهد بود
با  همراه  ای  مرحله  دو  عمومی  مناقصه:  برگزاری  نحوه   -8

ارزیابی كیفی ) یكپارچه (

9- مدت قرارداد: 8 ماه هجری شمسی
10-نوع و مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار: تضمین 
قابل قبول كارفرما  )شامل یک یا تركیبی از تضامین بندهای 
الف،‌ ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات 
و  مورخ 94/9/22  هـ  به شماره 123402/ت 50659  دولتی 
اصلاحیه شماره 5211/ت 57592 هـ مورخ 1400/1/22 مصوب 
باشد   می  ریال   13،376،559،370 مبلغ  به  وزیران(  هیات 
و به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده 
های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
حیث  هر  از  باید  پیشنهادها  پیشنهادها:  اعتبار  مدت   -11
تسلیم  برای  شده  تعیین  تاریخ  از  بعد  روز   90 مدت  برای 
پیشنهادها معتبر باشند و این مدت برای 90 روز دیگر قابل 

تمدید می باشد.
12-نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهای "الف" و "ب" و 
"ج" : شیراز–خیابان زند – نبش خیابان فلسطین - شركت 
ارسال  مهم،  )تذكر  مركزی  دبیرخانه  فارس-  منطقه‌ای  برق 

)اصل ضمانتنامه(" و"ب  "الف  پاكتهای  اصل  از  نسخه  یک 
به صورت CD " و "ج  )برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد 
به صورت فیزیکی و جداول مقادیر و قیمتها به صورت CD( به 

صورت لاک و مهر شده الزامی است(
13- محل برگزاری مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان 
و  تداركات  امور  فارس،  ای  منطقه  برق  شركت  فلسطین، 

قراردادها
14- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج 
است. ضمناًً چنانچه در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه 
ابهام یا سوالی وجود داشته باشد می توانند به صورت كتبی با 
شماره فكس 32359047- 071 دبیرخانه مركزی شركت برق 

منطقه ای فارس )امور تداركات و قراردادها( مكاتبه نمایند.
و  مخدوش  مشروط،  امضا،  فاقد  پیشنهادهای  به   -15
انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا  از  بعد  پیشنهاداتی كه 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 

سامانه: تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی 1456 می باشد. 

شركت برق منطقه ای فارس در نظر دارد " شش )6( دستگاه دیزل ژنراتور شامل چهار دستگاه دیزل ژنراتور 300KVA اضطراری و دو دستگاه دیزل ژنراتور KVA 1000" را 
از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت به شماره ثبت سامانه ستاد " 2003001046000085 " خریداری نماید. کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران در زمینه موضوع 
مناقصه می توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زمانی ذكر شده در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تكمیل، همراه با اسناد و مدارك 
خواسته شده در سامانه تداركات الكترونیكی دولت بارگذاری نمایند لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت  نام در سامانه و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، 

مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد.

شرکت برق منطقه‌ای فارس 

18
64021


ی: 

آگه
سه 

شنا
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014016852 مورخ 1403.09.13 هیات اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید صالح پور فرزند مراد بشماره شناسنامه 37 صادره از 
جیرفت در ششدانگ  یک قطعه باغ و خانه  به مساحت 1030.3 مترمربع پلاک -فرعی از 535-اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 9- فرعی از 535- اصلی قطعه 4 واقع در اراضی آروس مراد سربیژن جیرفت بخش 
34 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مراد صالح پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1864333

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319014017637 مورخ 1403.09.24 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي  ابراهيم اسحقي مسكوني فرزند عوض بشماره شناسنامه 53 صادره از جيرفت در 
ششدانگ  يکقطعه زمين مزروعي مشتمل بر باغچه و خانه مسکوني به مساحت 20721.7 مترمربع پلاك - 
فرعي از 174-اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 23 فرعي از 174-اصلي قطعه 1 واقع در اراضي زمين کاسه 
اشکن مسکون جبالبارز جيرفت بخش 34 کرمان خريداري از مالك رسمي خانم مرحبا خاتون طياري محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864836

نوبت اول

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
کرمان

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
ملک جیرفت

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014016841 
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1403.09.12 مورخ 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
داراب  آقای   متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
صالحی سربیژن فرزند سهراب بشماره شناسنامه 2379 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 983 مترمربع پلاک -فرعی از 535-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 9 فرعی از 535-اصلی 
قطعه 4 واقع در اراضی آورس مراد سربیژن ساردوئیه 
رسمی  مالک  از  بخش 34 کرمان خریداری  جیرفت 
آقای اسداله امیرانی پور محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1864331

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
موضوع  آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
قانون  موضوع  اول   هیات   143.09.07 مورخ   140360319014016278
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  دادخدا جوزاک فرزند دادعباس بشماره شناسنامه 244 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 538 مترمربع 
پلاک -فرعی از 549-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1- فرعی از 
اراضی کلرود جیرفت بخش 45 کرمان  در  واقع   2 اصلی قطعه   -549
خریداری از مالک رسمی آقای موسی ابراهیمی فرزند علی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1864304

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول   هيات   1403.09.25 مورخ   140360319014017892 شماره  راي  برابر 
فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي  پايگاه امداد و جاده اي هلال احمر سربيژنساردوئيه 
جيرفت به مساحت 1346.49 مترمربع پلاك -فرعي از535-اصلي مفروز و 
مجزي شده از پلاك 7 فرعي از 535- اصلي قطعه 4 واقع در اراضي سربيژن 
ساردوئيه جيرفت بخش 34 کرمان خريداري از مالك رسمي  مالکين صاحب 
آباد سربيژن  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1864783

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319014012201-24/07/1403- هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ثبت ملك جيرفت  ثبتي حوزه  واحد  در 
آقاي سيدعلي حسيني كهنوج فرزند سيداصغر بشماره شناسنامه 2145 صادره 
ازجیرفت  در ششدانگ يك قطعه زمين مشتمل بر اتاق سقف سبک  به مساحت 
219.5 مترمربع پلاك- فرعي از549- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 1 
فرعي از 549- اصلي قطعه دو واقع در اراضی کلرود جیرفت بخش 45 کرمان  
خريداري از مالك رسمي آقاي دادخدا آفتابی  محرز گرديده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1864788

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319014018198 مورخ 1403.09.29 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي آقاي  احسان رزاقپور فرزند ابراهيم بشماره شناسنامه 50 صادره از 
جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر کارگاه بازیافت 
پلاستیک به مساحت 7379.5 مترمربع پلاك -فرعي از 373- اصلي مفروز 
اراضی  در  واقع  قطعه 2  اصلي  از 373-  فرعي   - پلاك  از  و مجزي شده 
از مالك رسمي سهام مجهول  اسماعیلیه علیا بخش 45 کرمان خريداري 
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1864779

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319014016894-1403/09/14 هيات دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي خانم سكينه اميراني پور فرزند اسدالله بشماره شناسنامه 3 صادره 
از جيرفت درششدانگ يك  قطعه  باغ به مساحت 1677.50 مترمربع 
فرعي   12 پلاك  از  شده  مجزي  و  مفروز  اصلي  از535-  فرعي  پلاك- 
از535- اصلي قطعه4 واقع در اراضي سربيژن ساردوئيه جيرفت بخش 
از مالك رسمي آقاي اسدالله اميراني پور  محرز  34 کرمان  خريداري 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864906

نوبت اولنوبت اول نوبت اولنوبت اولنوبت اول

 کرمان

بهرامجردی - رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان در 
ششمین جلسه شورای معادن استان به بررسی مسئله تداخل بین 
ملی  نهضت  طرح  اجرای  برای  پیشنهادی  اراضی  و  معدنی  محدوده 

مسکن در جاده آرامستان جدید شهر کرمان پرداخت.
 دکتر مهدی حسینی‌نژاد صبح پنج شنبه ۲۰ دی‌ماه در این جلسه اظهار 
کرد: این محدوده معدنی که مساحتی بالغ بر ۱.۶ کیلومتر مربع دارد، با 
طرح نهضت ملی مسکن در بخشی به مساحت ۰.۱۷ کیلومتر مربع تداخل 

پیدا کرده است.
رسمی  توسط کارشناسان  اولیه  حسینی نژاد گفت: کارشناسی  دکتر   
دادگستری انجام شده و گزارشی ارائه داده‌اند که بر نبود ماده معدنی در 
بخش تداخلی تأکید دارد، اما فرآیندهای استاندارد برای تعیین محدوده 
معدنی هنوز طی نشده و تایید نهایی کارشناسی صادر نشده است. او 
افزود: پیشنهاد ما این است که بخش تداخلی، با توجه به تایید گزارش 
دادگستری، از محدوده معدنی خارج شود تا اجرای طرح مسکن ممکن 
شود. در عین حال، اولویت شورای معادن بر حفظ حقوق بهره برداران 

معدنی باقی خواهد ماند.
 دکتر حسینی نژاد همچنین تاکید کرد که شورای معادن استان کرمان 
آماده همکاری برای حل این مشکل است و در این باره گفت: هدف ما 

این است که هم نیازهای توسعه شهری و مسکن برطرف شود و هم 
بهره برداران بتوانند فعالیت معدنی خود را ادامه دهند. به همین منظور، از 
دستگاه های مسئول درخواست کردیم نهایت مساعدت را در پاسخ به 

استعلام ها و پیگیری های قانونی انجام دهند.

  در ادامه ششمین جلسه شورای معادن استان
 سید مصطفی آیت‌اللهی موسوی معاون عمرانی استاندار کرمان، نیز 
ضمن حمایت از پیشبرد طرح، گفت: پیشنهاد می کنیم که این طرح 
تصویب شود، اما در طرح تفصیلی و کمیسیون ماده ۵، مسائل مربوط به 
فضای سبز و سایر جزئیات مورد بررسی دقیق قرار گیرد. وی بر اهمیت 
هم‌زمانی توسعه شهری و رعایت اصول زیست‌محیطی تأکید کرد و افزود: 
لازم است که علاوه بر حل تداخل با محدوده معدنی، جنبه های اجتماعی 

و زیست محیطی نیز به صورت جامع در طرح لحاظ شوند

 آماری از فروش بالای شرکت های معدنی کرمان
 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان در ادامه جلسه 
اظهار داشت: گردش حساب شرکت های استان کرمان ظرفیت بزرگی 
است و از این ظرفیت می توان نهایت استفاده را برای توسعه منابع 
شرکت های کوچک و متوسط و توسعه صنایع پایین‌دستی به کار بست.

شهردار زرند از نصب مبلمان شهری جدید و مدرن در پارک ها و بوستان ها خبر داد

زرند زیباتر می شود

احمد مبارکی - مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان ایلام از افزایش ۲۰ دستگاه 
اتوبوس جدید به ناوگان حمل‌ونقل عمومی استان خبر داد. سید زاهدین چشمه خاور روز 
شنبه ۲۲ دی در آیین رونمایی از اولین ناوگان جدید اتوبوسی استان ایلام، اظهار کرد: با 
اضافه شدن ۲۰ دستگاه اتوبوس جدید، این استان، گام های مهمی برای بهبود سرویس‌دهی 
به مسافران و زائران عتبات‌عالیات برمی‌دارد.او افزود: ۵ دستگاه اتوبوس از این ۲۰ دستگاه، 
تا پایان سال جاری به استان اضافه می شود و مابقی به مرور وارد ناوگان حمل‌ونقل می شود 
او گفت: مرز مهران که بزرگ ترین پایانه مسافربری کشور را در خود جای داده، همچنان 
عنوان پرترددترین مرز زمینی کشور را دارد و سالانه پذیرای میلیون ها زائر است. چشمه 
خاور با بیان اینکه بر اساس آمارهای رسمی، ۱۰ درصد جمعیت کل کشور از طریق این مرز 
برای زیارت عتبات عالیات تردد کرده‌اند، افزود: پایانه برکت )شهید رئیسی( واقع در مرز 
مهران، نیازمند زیرساخت های خاص خود و ناوگان اتوبوسی و حمل‌ونقل عمومی بیشتر 
است. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان ایلام با اشاره به مشکلات ناوگان 
حمل‌ونقل عمومی استان در سال های گذشته گفت: در دوران کرونا به دلیل ضررهای مالی 
متحمل شده توسط مالکان، ۱۰ دستگاه اتوبوس از ناوگان حمل‌ونقل عمومی استان فروخته 

شد که این موضوع باعث ایجاد اختلال در امر جابه جایی مسافران شد.

فولاد  ملی  نمایشگاه  و  جشنواره  افتتاحیه ششمین  آیین  در   - بهرامجردی   
ایران، شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر به جهت اجرای طرح های فناورانه و 
بومی سازی در زنجیره تولید آهن و فولاد، توانست تقدیرنامه و تندیس جایزه 

ملی فولاد ایران را دریافت کند.
فناوری  و  علمی  معاون  صمت،  وزیر  حضور  با  که  ملی  رویداد  این  در 
تولیدکننده،  شرکت های  فعالان،  ایمیدرو،  عامل  رئیس  رئیس جمهور، 
بود،  همراه  فولاد کشور  تولید  زنجیره  دانش بنیان  شرکت های  و  متخصصان 
و  مدیران  فعال  حضور  با  غرفه‌ای  در  گل گهر  فولاد  و  آهن  توسعه  شرکت 
حوزه  در  به‌ویژه  فولاد  صنعت  در  را  شرکت  دستاوردهای  خود،  کارشناسان 
این  تخصصی  پنل های  در  و  می‌دهند  ارائه  تکنولوژی  توسعه  و  بومی سازی 

جشنواره حضوری موثر و فعال داشتند.
  این نمایشگاه و جشنواره از ۱۸ دی ماه آغاز و به مدت سه روز در محل برج 
میلاد تهران به همت انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در حال برگزاری است و 
غرفه شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر هر روز از ساعت ۹ الی ۱۶ آماده بازدید 

علاقه مندان و فعالان این عرصه است.

صادقی مقدم - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد از اتمام پروژه 
لوله گذاری شبکه توزیع شهرک جوانان و فرهنگیان شهرستان زارچ خبر داد

 ۲۰۰ و  هزار  پروژه  توزیع  شبکه  لوله گذاری  عملیات  گفت:  علمدار  جلال   
واحدی شهرک جوانان و فرهنگیان شهرستان زارچ با وسعت ۶۵۰ وی متر 

به اتمام رسید.
با  متر   ۵۰۰ و  هزار   ۱۱ سایت  این  نیاز  مورد  آب  توزیع  شبکه  افزود:  او   
۲۰۰ میلیمتر اجرا  ۱۶۰ و   ،۱۱۰  ،۹۰ لوله‌هایی از جنس پلی‌اتیلن به قطر ۶۳، 

شده است.
او آب مورد نیاز برای این شهرک را حدود شش لیتر بر ثانیه عنوان کرد و 
عدد   ۱۵ شامل  زارچ  شهرستان  فرهنگیان  و  جوانان  شهرک  داد:  ادامه 
حوضچه و همچنین هزار و ۲۰۰ متر خط آبرسان است که با لوله‌ای به قطر 

۳۱۵ میلیمتر لوله‌گذاری شده است.
احداث  برای  یزد  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  گفته  به   
 ۱۳۰ مبلغ  زارچ  فرهنگیان  و  جوانان  شهرک  به  آبرسانی  زیرساخت های 
میلیارد ریال از محل بودجه داخلی این شرکت تامین و هزینه شده است.

۲۰ دستگاه اتوبوس به ناوگان 
حمل‌ونقل عمومی ایلام اضافه می شود

شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر تندیس 
جایزه ملی فولاد ایران را دریافت کرد

 اتمام زیرساخت های آبرسانی به 
شهرک جوانان و فرهنگیان زارچ

| ایلام | | کرمان | |  یزد |

دومین جشنواره  اختتامیه  آیین  در   کرمان، 
فیلم »شهرنما«، برترین های این جشنواره به 

انتخاب هیئت داوران اعلام شدند. 
شهرداری  اطلاع‌رسانی  پایگاه  گزارش  به 
حضور  با  که  مراسم  این  در  رفسنجان، 
مسئولین و هنرمندان در تالار خیام دانشگاه 
برترین های  شد،  برگزار  )عج(  ولیعصر 

جشنواره به شرح زیر معرفی شدند:
»داستانی  بخش  افتخار  دیپلم   -۱   
روایتگر  که  اثری  خلق  به پاس  سراسری« 
ناگفته های شهر است، به خانم »الهه مریدی« 
اهدا  بندرعباس  از  ما«  تو،  فیلم »من،  برای 

شد.
  ۲. دیپلم افتخار و اسب مِِسین بهترین فیلم 
آقای  به  سراسری«  »داستانی  بخش  در 
»امیرمحمد گیلان فر« برای فیلم »گلوبند« از 

تهران تعلق گرفت.
»انیمیشن  بخش  افتخار  دیپلم   .۳   
برای  سبزواری«  »علی  آقای  به  سراسری« 

فیلم »درخت« از نیشابور اهدا شد.
  ۴. دیپلم افتخار و اسب مِِسین بهترین فیلم 

آقای  به  سراسری«  »انیمیشن  بخش  در 
»اکبر تراب پور« برای فیلم »میزان« از همدان 

اعطا گردید.
»داستانی  بخش  افتخار  دیپلم   .۵   
رفسنجان« به خانم »فاطمه ابریشمی« برای 

فیلم »همشهری آهنین« اهدا شد.
  ۶. دیپلم افتخار و اسب مِِسین بهترین فیلم 
آقای  به  رفسنجان«  »داستانی  بخش  در 
»امین گنجوزاده« برای فیلم »کوچه فرعی« 

تعلق گرفت.
  ۷. لوح تقدیر ویژه هیئت داوران در بخش 
»شاپور  استاد  به  رفسنجان«  »داستانی 
احسان« برای بازی باورپذیر در فیلم »کوچه 

فرعی« اهدا شد.
  ۸. دیپلم افتخار بخش »مستند رفسنجان« 
فیلم  برای  بهامین«  »محسن  آقای  به 

»نقشه خوان« اهدا گردید.
  ۹. دیپلم افتخار بخش »مستند رفسنجان« 
»رد  فیلم  برای  عبداللهی«  »مریم  خانم  به 

زندگی« اعطا شد.
۱٠. دیپلم افتخار بخش »انیمیشن رفسنجان« 

به خانم »ویدا پورصالحی« برای فیلم »برّّ« 
تعلق گرفت.

  ۱۱. لوح تقدیر بخش »انیمیشن رفسنجان« 
به خانم »مریم حسین پور« برای تلاش در 
به  پرداخت  و  انیمیشن  آموزش  جهت 
موضوعات شهری از دریچه نگاه کودکان اهدا 

شد.
بهترین  مِِسین  اسب  و  افتخار  دیپلم   .۱۲   
»حجت  آقای  به  تماشاگران  نگاه  از  فیلم 
تعلق  کوچولو«  »ماهی  فیلم  برای  رجبی« 

گرفت.
  ۱۳. دیپلم افتخار بخش »نگاه نو« به خانم 
از  خلاقانه  استفاده  برای  شریفی«  »حدیث 
انیمیشن در موضوعات شهری اهدا  تکنیک 

شد.
  ۱۴. دیپلم افتخار و اسب مِِسین جایزه ویژه 
برای  انوری«  آقای »مجید  به  داوران  هیئت 

فیلم »سو« از استان گلستان اعطا گردید.
  این جشنواره فرصتی بود تا آثار برجسته‌ای 
مورد  و  معرفی  کشور  جوان  سینماگران  از 

تقدیر قرار گیرد.

 برترین های دومین جشنواره فیلم »شهرنما« معرفی شدند
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اصفهان

 بهمن توکلی فرد - معاون تجاری و خدمات مشتریان شرکت 
مخابرات ایران در سفر اصفهان برای معرفی علی‌اصغر فار قلیطیان 
بررسی  به  اصفهان،  استان  در  مخابرات  جدید  مدیر  عنوان  به 
اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  حوزه  در  آینده  جهت گیری های 
پرداخت و گفت: آینده به سمت شبکه‌های مبتنی بر نرم‌افزار و 
هوش مصنوعی حرکت می کند و باید برای کاربردی کردن هوش 
این  از  بهینه  بهره برداری  برای  و  داشت  برنامه‌ریزی  مصنوعی 
تحولات، باید هوشیار و دقیق بود. دکتر داود زارعیان معاون تجاری 
و خدمات مشتریان شرکت مخابرات ایران با اشاره به حرکت از 
شبکه های فیزیکی به سمت شبکه های مبتنی بر نرم‌افزار، اظهار 
از  استفاده  و  دقیق  برنامه‌ریزی  نیازمند  تغییرات  این  داشت: 
فناوری های نوین است تا بتوانیم بهترین خدمات را به مشتریان 
ارائه دهیم. تغییرات از حوزه زیرساختی به سرویس محور در 
جریان است و می بایست با قوت و به صورت هدفمند دنبال شود

ایران  مخابرات  شرکت  مشتریان  خدمات  و  تجاری  معاون   
همچنین به تحولات چشمگیر در حوزه هوش مصنوعی و سرعت 
بالای اتفاقات در این زمینه اشاره کرد و افزود: هوش مصنوعی 
می تواند نقش مهمی در بهبود خدمات و افزایش رضایت مشتریان 
ایفا کند. معاون تجاری و خدمات مشتریان شرکت مخابرات ایران 

بر اهمیت بازاریابی و توجه به مشتریان انبوه تاکید کرد و عنوان 
به  روزافزون  نیاز  به‌رغم  تلکام  در  سرمایه گذاری  کرد: 
سرمایه گذاری‌های بیشتر، با درآمد کمتر روبرو می شود؛ لذا توجه 
ویژه به نیازها و خواسته‌های مشتریان می تواند به افزایش رضایت 
و وفاداری آنها منجر شود و در این مهم می بایست مشتریان انبوه 
شرکت  مشتریان  خدمات  و  تجاری  معاون  داشت.  مدنظر  را 
مخابرات ایران همچنین بر فروش و دایری سرویس های باند 
پهن تاکید کرد و افزود: گسترش سرویس های باند پهن می تواند 
به بهبود کیفیت خدمات و افزایش دسترسی مشتریان به اینترنت 
پرسرعت کمک کند.  در پایان طی حکمی، علی‌اصغر فار قلیطیان 

به عنوان مدیر جدید مخابرات استان اصفهان معرفی شد.

 معرفی مدیرکل مخابرات اصفهان 
با حضور معاون شرکت مخابرات ایران

آزاده فراهانی - مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی گفت: در 
یک‌سال اخیر ۱۷ طرح بزرگ راهداری در مجموع به ارزش ۴۱۱ میلیارد تومان در 

محور اراک - بروجرد عملیاتی شده است.
 مهرداد جهانی از اجرای شش قرارداد لکه گیری و روکش آسفالت، پنج طرح 
ایمنی شامل نصب نیوجرسی، تابلو و علائم و روشنایی، خط کشی و رفع نقاط 
و  نظارتی  دوربین  پروژه نصب  پل، یک  تعریض  و  تعمیر  پروژه  پرتگاهی، سه 
 - اراک  محور  در  پلیس‌راه  پاسگاه  جدیدالاحداث  ساختمان  دو  از  بهره برداری 

بروجرد طی یک سال اخیر خبر داد.
او مجموع اعتبارات تامین شده برای اجرای این طرح ها را ۴۱۱ میلیارد تومان 
عنوان کرد و گفت: ۳۵۵ میلیارد تومان از این اعتبار برای ارتقای رویه آسفالتی، 
پنج میلیارد تومان برای نگهداری تعمیر و توسعه ابنیه فنی، ۲۴ میلیارد تومان 
برای احداث ساختمان پلیس‌راه توره و مهاجران و ۲۷ میلیارد تومان برای افزایش 
سطح ایمنی و نصب دوربین نظارتی در این محور در نظر گرفته شده که بخش 
عمده‌ای از این طرح ها انجام شده و بخشی دیگر نیز در مدت‌زمان تعیین شده 

در پیمان انجام خواهد گرفت.

صادقی مقدم - مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان یزد گفت: منابع آب تجدیدپذیر 
کاهش پیدا کرده و شاهد فرونشست زمین در دشت‌های مختلف استان هستیم.

 جواد محجوبی در پنل تخصصی چالش های حکمرانی آب که در نشست اندیشکده های 
از بیلان ۳۶۰ میلیون  ایران برگزار شد، ضمن اشاره به چالش‌های موجود،  اقتصادی 
مترمکعبی استان در سال آبی پارسال و امسال خبر داد. او بیلان منفی متوسط بلندمدت 
را ۲۴۰ میلیون مترمکعب و کسری مخزن تجمعی استان را بیش از ۹ میلیارد مترمکعب 
ذکر کرد و افزود یزد از حیث وخامت، پنجمین استان کشور است. مدیرعامل شرکت آب 
منطقه‌ای یزد ادامه داد: ارائه راهکارهای کلیدی در مواجهه با چالش های بخش کشاورزی 
به‌ویژه در شرایط تغییرات اقلیمی و بحران آب، اهمیت ویژه‌ای پیدا کرده است. او اظهار 
داشت: برای موفقیت در اجرای تطبیق میزان آب مندرج در پروانه های بهره برداری با 
وضعیت کشاورزی استان، همکاری بین نهادهای دولتی، محققان و کشاورزان ضروری 
است. همچنین، آموزش و آگاهی بخشی به کشاورزان درباره مزایای این تغییرات و نحوه 
اجرای آنها می تواند پذیرش این الگوها را تسهیل کند. محجوبی با بیان اینکه پایان نامه ها 
و تحقیقات مختلفی با موضوع حکمرانی آب طی ۲۰ سال گذشته انجام شده‌اند سه 
چالش مهم مربوط به این تحقیقات را این گونه بر شمرد: سیستم مدیریت منابع آب در 
ایران به شدت متمرکز است و حکمرانی آب نگاه بالابه پایین داشته است، عدم هماهنگی 
بین بخش ها که مبتنی بر اقتصاد آب نبوده به‌وضوح دیده می شود و مشارکت مردمی و 

محلی در آن وارد نشده است.

نفت  صنعت  تجهیزات  ساخت  تخصصی  نمایشگاه  پانزدهمین   - عامری  معصومه 
خوزستان شنبه ۲۲ دی با حضور مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و شماری از مدیران 
ارشد صنعت نفت، مسئولان اجرایی، نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، تامین 
کنندگان و سازندگان تجهیزات صنعت نفت با شعار "خوداتکایی در ساخت، پایداری در 
تولید" آغاز به کار کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، 
مدیرعامل این شرکت در حاشیه آئین افتتاحیه این رویداد با بیان اینکه شرکت های 
بهره بردار بزرگ ترین و مهم‌ترین مخاطب نمایشگاه هستند، گفت: اکنون که مجموعه‌ای 
از نخبگان در قالب سازندگان و شرکت دانش بنیان تراز اول کشور در این نمایشگاه شرکت 
کرده‌اند، باید به دنبال شناسایی فرصت هایی باشیم که با تسهیم دانش، اهداف سازمان 
در راستای تضمین تولید پایدار را تحقق بخشیم. مهندس قباد ناصری همچنین ابراز 
امیدواری کرد که راه حل های مهندسی، تجهیزات و فناوری های نوین ارائه شده در این 

نمایشگاه بتوانند ابعاد ایمنی و زیست محیطی فرایند تولید را نیز ارتقا دهند.
 پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان با حضور ۲۸۴ 
واحد صنعتی از ۱۵ استان کشور از ۲۲ تا ۲۵ دی‌ماه از ساعت ۹ الی ۱۷ در محل دائمی 

نمایشگاه های اهواز دایر است.

 اجرای ۱۷ پروژه راهداری 
در محور اراک - بروجرد

 پانزدهمین نمایشگاه صنعت   چالش های بزرگ آبی در استان یزد
نفت خوزستان آغاز به کار کرد

| مرکزی | |  یزد | |  خوزستان |

 اجرای ۶ پروژه زیرساختی 
گازرسانی در شهرک های 

صنعتی فارس 
 فارس، سعیده ناصری - معاون فنی شرکت 
شهرک های صنعتی فارس، از اجرای ۶ پروژه 
زیرساختی در حوزه گازرسانی در شهرک‌ها و 
نواحی صنعتی این استان با اعتباری افزون 

بر ۱۵۰ میلیارد ریال خبر داد.
 علی زارعی افزود: این طرح ها شامل تأمین 
گاز نواحی صنعتی حسن لری و پشت سنگر 
ناحیه صنعتی چنارشاهیجان است که  و  لار 
ارتقای  و  پایدار  گامی موثر در جهت توسعه 
تولید در صنایع در شهرک‌های صنعتی استان 

محسوب می شود.
او افزود: از ابتدای امسال تاکنون به ۹۳ واحد 

صنعتی نیز گازرسانی صورت گرفته است.
 زارعی اظهار داشت: "تأمین گاز به‌عنوان یکی 
از اصلی ترین منابع انرژی در بخش صنعت، 
تولید،  هزینه های  کاهش  در  کلیدی  نقش 
افزایش بهره‌وری، و حفاظت از محیط‌زیست 
دارد و اجرای این پروژه ها، ضمن تأمین نیاز 
جذب  به  صنعتی،  واحدهای  انرژی 

سرمایه گذاران جدید نیز کمک خواهد کرد.
او افزود: در مجموع تاکنون گازرسانی به ۴۵ 
و  انجام  استان  در  صنعتی  ناحیه  و  شهرک 
به  نیز  صنعتی  واحد   ۹۰۵ از  بیش  تاکنون 

شبکه گاز متصل شده‌اند."
 زارعی با تاکید بر اهمیت گازرسانی در توسعه 
و  پاک  انرژی  طبیعی،  "گاز  گفت:  صنایع 
نه تنها هزینه‌های  مقرون به صرفه‌ای است که 
انرژی واحدهای صنعتی را کاهش می‌دهد، 
بلکه به کاهش آلاینده های زیست محیطی نیز 
کمک شایانی می کند. این اقدام در راستای 
اهداف توسعه پایدار و حمایت از محیط‌زیست 

اجرایی شده است."
تلاش  در   " تصریح کرد:  همچنین  زارعی   
هستیم که با همکاری دستگاه های اجرایی و 
به  گازرسانی  روند  سرمایه گذاران،  همراهی 

واحدهای صنعتی را تسریع کنیم.
صنعتی  شهرک های  شرکت  فنی  معاون   
فارس در پایان ضمن قدردانی از تلاش های 
دستگاه های به‌ویژه شرکت گاز استان، اظهار 
داشت: امیدواریم در آینده نیز شاهد اجرای 
طرح های بیشتری در جهت حمایت از صنایع 

و تولیدکنندگان باشیم."

معاون شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل 
کشور با تاکید بر اینکه پروژه راه‌آهن چابهار - زاهدان 
هیچ وقت تعطیل نبوده است، گفت: طی سفر قبلی 
هیئت دولت به استان سیستان و بلوچستان و رفع 
از حدود ۲  مشکلات موجود، ریل‌گذاری پروژه پس 

سال از سر گرفته شد.
عباس خطیبی افزود: پروژه راه‌آهن چابهار - زاهدان 
همچون همه پروژه های دیگر کشور در این حوزه دارای 
ساختمانی  زیرسازی،  شامل  فعالیتی  بخش  سه 
)احداث ایستگاه ها( و روسازی )خطوط و ارتباطات 

آن( است.
او با اشاره به آغاز عملیات اجرایی این پروژه از اواخر 
این  همه  در  پروژه  این  خاطرنشان کرد:   ۹۲ سال 
نبوده  تعطیل  هیچگاه  و  بوده  فعال  همواره  سال ها 
است، اما اتفاقی که در دو ماه گذشته افتاده این بوده 
که ریل گذاری و عملیات بخش روسازی پروژه مجدد 

آغاز شده است.
او افزود: بنابراین اطلاق اینکه کل پروژه تعطیل بوده 
خصوص  در  گذشته  ماه های  در  و  نیست  درست 

زیرسازی و ساخت ایستگاه در حال فعالیت بودیم.

خطیبی با بیان اینکه در زمینه ریل گذاری در ماه های 
گذشته مشکلاتی وجود داشته و کار انجام نمی شده 
است، ادامه داد: با رفع مشکلات، عملیات ریل گذاری 
مسیر خاش به ایرانشهر در سفر قبلی هیئت دولت به 
سیستان و بلوچستان در حدود دو ماه گذشته مجدد 

از سر گرفته شد.
معاون شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل 
کشور با تاکید بر اینکه باید شرایط زیرسازی فراهم 
شود تا امکان ریل گذاری داشته باشیم، اضافه کرد: این 
موضوع  اما  است،  نبوده  تعطیل  وقت  هیچ  پروژه 
ریل گذاری و روسازی در محدوده خاش به ایرانشهر 
مدتی به دلایلی تعطیل بوده و قادر به انجام کار نبودیم

او اظهار داشت: با سفر قبلی هیئت دولت به این استان 
و رفع مشکل یاد شده، در همین فاصله زمانی دو ماهه 

۲۸ کیلومتر ریل گذاری انجام شد.
انجام  هدف گذاری  مطابق  خاطرنشان کرد:  خطیبی 
شده و در صورت تامین منابع مالی که در سفر هیئت 
دولت به استان سیستان و بلوچستان وعده داده شد، 
این پروژه مهم تا اواخر سال ۱۴۰۴ و حداکثر اوایل 

۱۴۰۵ به بهره برداری خواهد رسید.

 معاون شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور:

 پروژه راه‌آهن چابهار - زاهدان هیچ‌وقت تعطیل نبوده است

 زاهدان هیچ وقت تعطیل نبوده 
است: طی سفر قبلی هیئت دولت 

به استان سیستان و بلوچستان
 و رفع مشکلات موجود، 

ریل گذاری پروژه 
پس از حدود ۲ سال

 از سر گرفته شد

پیام  ایران

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه سه

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سندرسمی

قانون  آیین نامه   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
فاقد  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین 

سند رسمی
برابر آراء شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۴۴۳۹ مورخ ۱۴۰۲.۱۱.۲۸ و 
 ۱۴۰۳.۰۹.۱۸ مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۴۶۶۸ شماره  اصلاحی 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سه کرج  ناحیه  ثبتی 
آقای مهدی پناهی مجیدلو بشناسنامه شماره ۰۳۱۱۲۲۳۵۲۴ 
صادره از کرج فرزند ایمانقلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۴۹.۳۸ مترمربع مفروز 
با  و  البرز  در  واقع  اصلی   ۱۷۰ از  فرعی   ۲۰۰ پلاک شماره  از 

خریداری از آقای ایمانقلی پناهی مجیدلو و با مالکیت مالک 
اولیه آقای عبدالعلی ترابی تأیید می نماید؛ لذا به منظور اطلاع 
می شود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
بدیهی  نمایند.  تقدیم  به مراجع قضایی  را  دادخواست خود 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۱۰.۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۱۰.۲۴	
حسین رضا نوری شاه
رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف الهه عزیزی
شناسه آگهی: ۱۸۵۱۵۰۱

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت‌اسناد و املاک خوزستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 

فاقد سند رسمی
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  اجرای  در  اینکه  به  نظر 

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
تصرفات   1403/08/30 مورخ   ۱۴۰۳-۲۲۰۱ رای  برابر   
محمدحسین  فرزند  پره  عیسی  افسانه  /آقای  خانم 
 ۲۰۰۳۴۰۲۷۹۹ شماره  کدملی  دارای  دزفول  از  صادره 
مترمربع   ۱۰۰ مساحت  به  ساختمان  یکباب  به  نسبت 
واقع  ثبتی ۲۶۹۵.۲۲۰۲  از ششدانگ پلاک  در قسمتی 
در بخش ۲ اهواز اخبار خروجی بنام یداله مرعشی پور 

منجر به صدور رای گردیده
 برابر ماده ۳ قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس 

اعتراض  ایشان  مالکیت  و  مفروزه  تصرفات  به  نسبت 
داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت 
و  ثبت اسناد  اداره  به  را مستقیمًاً  اعتراض خود  ماه  دو 
نمایند و معترض  اهواز تسلیم و رسید دریافت  املاک 
مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
تقدیم  و گواهی  تقدیم  قضایی  مقامات  به  دادخواست 

دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند.
موعد  در  اعتراض  عدم وصول  در صورت  است  بدیهی   
مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت 

خواهد نمود.	

 اکبر افشین
 رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک ناحیه دو اهواز
 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/11/10
شناسه آگهی: 1862562

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی

اختلاف  حل  هیات  اینکه  به  نظر 
املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر 
شماره  رای  شرح  به  عباس  بندر 
مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۴۰۰۱۱۸۸
آقای  مالکانه  تصرفات   1403/08/30
در  غلامرضا  فرزند  حاجتمند  مجید 
مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ 
ثبتی  پلاک  از  قسمتی  مربع  متر   ۲۴۰
۱۱۲ فرعی از1- اصلی که در اجرای رای 
هیات به ملک مورد تقاضا پلاک جدید 
۲۳۶۵۱ فرعی از اصلی مذکور اختصاص 
نخل   - جنوبی  گلشهر  در  واقع  یافت 
بندر عباس  ناخدا قطعه یک بخش دو 
و   ۱ استناد مواد  به  الواسطه  انتقال مع 
نامه  آیین   ۱۳ ماده  و  مذکور  قانون   ۳
دسترسی  عدم  جهت  به  آن  اجرایی 
خیراندیش  محمدرضا  رسمی  مالک 
طی  به  رای  و  تایید  ورثه  از  احدی  و 
مالکیت  سند  صدور  و  ثبتی  تشریفات 
بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است 
آگهی  انتشار  از  پس  گردید  مقرر  و 
واخواهی  مهلت  شدن  سپری  مذکورو 
تسلیم  و  صادر  رسمی  مالکیت  سند 
قانون   ۳ ماده  اجرای  در  لذا  گردد 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
رای  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 

مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در 
و  محلی  و  کثیرالانتشار  های  روزنامه 
صاحبان  و  مالک  و  عموم  اطلاع  جهت 
حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت 
و  آگهی  انتشار  اولین  تاریخ  از  ماه  دو 
محل  در  الصاق  تاریخ  از  روستاها  در 
ثبت  اداره  به  طرف کسی  از  اعتراضی 
عباس  بندر  دو  منطقه  املاک  و  اسناد 
اساس  بر  مالکیت  سند  نگردد  تسلیم 
مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق 
صورت  در  خواهد گردید  صادر  مقررات 
بایست  می  معترض  اعتراض  وصول 
ثبت  اداره  به  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از 
بندر عباس ظرف مهلت یک  منطقه دو 
و  مراجعه  محل  صالح  دادگاه  به  ماه 
تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد پس از سپری شدن مهلت مذکور 
دادخواست  تقدیم  ارائه گواهی  عدم  و 
بندرعباس  دو  منطقه  اسناد  ثبت  اداره 
اقدام  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/24 
 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/11/10

	

صادق شریفی شمیلی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
ناحیه دو بندرعباس
1403/489  م الف

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت‌اسناد و املاک خوزستان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 

فاقد سند رسمی
تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اجرای  در  اینکه  به  نظر   

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
تصرفات   1403/08/30 مورخ   ۱۴۰۳-۲۲۰۰ رای  برابر   
یونس  سید  فرزند  موسوی  احمد  سید  /آقای  خانم 
 ۱۷۴۳۷۲۲۰۷۹ شماره  کدملی  دارای  اهواز  از  صادره 
مترمربع   ۱۰۰ مساحت  به  ساختمان  یکباب  به  نسبت 
واقع  ثبتی ۲۶۹۵.۲۲۰۲  از ششدانگ پلاک  در قسمتی 
در بخش ۲ اهواز اخبار خروجی بنام یداله مرعشی پور 
مزبور  قانون   ۳ ماده  برابر  رای گردیده  صدور  به  منجر 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم 

مفروزه  تصرفات  به  نسبت  کس  هر  تا  می گردد  آگهی 
و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار 
را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  این  اول  نوبت 
و  تسلیم  اهواز  املاک  و  ثبت اسناد  اداره  به  مستقیمًاً 
رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات 
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره 
بدیهی است در صورت عدم  نمایند.  ثبت محل تحویل 
مقررات  برابر  ثبت  اداره  مقرر  موعد  در  اعتراض  وصول 

اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
 اکبر افشین
 رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک ناحیه دو اهواز
 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/11/10
شناسه آگهی: 1862565

نوبت دوم نوبت اول

نوبت اول سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشورنوبت اول
اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

قانون  آیین نامه   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۱۳۴۸ هیات  سند رسمی 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
شماره  به  علی‌اکبر  فرزند  کاریزکی  اصغرزاده  فاطمه  خانم 
ساختمان  یکباب  در  تربت حیدریه  از  صادره   ۳۶ شناسنامه 
به مساحت ۱۲۳.۹۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۶۹۳ مجزا 

اصلی  قاضیان پلاک ۲۳۷  اراضی کوچه  فرعی  از ۳۹  شده 
مالک  از  خریداری  رضوی  خراسان  در  واقع  اربعه  دهستان 
به منظور  لذا  است؛  گردیده  وثوقی محرز  رسمی سیدهاشم 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
بدیهی  نمایند.  به مراجع قضایی تقدیم  را  دادخواست خود 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/24
سید امین موسوی رئیس ثبت اسناد و املاک
شناسه آگهی: 1852287 م الف: 713 

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319014016750-1403/09/13- هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي خانم سيمين عذار ديودل فرزند گرامي بشماره شناسنامه 122 
صادره ازجیرفت  درششدانگ  يك  قطعه زمين و  باغ سردسیری به 
مساحت 442.18 مترمربع پلاك -فرعي از1017- اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاك 1 فرعي از 1017- اصلي قطعه 6 واقع در اراضی بندر دلفارد 
جیرفت بخش 34 کرمان خريداري از مالك رسمي آقاي گرامی دیودل 
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک جیرفت
شناسه آگهی :1864923

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319014016457-1403/09/10- هيات دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي آقاي غلامرضا زحمت كش فرزند امامعلي بشماره شناسنامه 809 
صادره ازجیرفت  درششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 567.43 مترمربع 
پلاك -فرعي از551-اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 19 فرعي از 551- 
اصلي قطعه دو واقع دراراضی هوکرد جیرفت بخش 45 کرمان  خريداري از 
مالك رسمي آقاي امامعلی زحمت کش  محرز گرديده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864914

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول  هيات   1403.09.22 مورخ   140360319014017487 شماره  راي  برابر 
فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي  موسي معيني فر فرزند آخرداد بشماره شناسنامه 
5508 صادره از جیرفت در ششدانگ  یکقطعه زمین و باغچه مشتمل بر 
ساختمان به مساحت 930.5 مترمربع پلاك -فرعي از 25-اصلي مفروز 
و مجزي شده از پلاك - فرعي از 25- اصلي قطعه 1 واقع در اراضی دهنو 
املاک جیرفت بخش 45 کرمان خريداري از مالك رسمي آقاي مراد تاند 
فرزند کمال محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
انقضاي مدت مذكور و عدم  نمايند.بديهي است در صورت  قضايي تقديم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1864838

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

قانون  نامه  آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره140360319014016149-1403/09/05- هيات دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي خانم ستايش مجازي دلفارد فرزند غلامحسين بشماره شناسنامه 
509 صادره ازجیرفت  درششدانگ يك قطعه  باغچه  به مساحت 1450.63 
مترمربع پلاك -فرعي از1469- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك- فرعي 
از 1469- اصلي قطعه 6 واقع دراراضی باغ بید دلفارد جیرفت بخش 34 
کرمان  خريداري از مالك رسمي آقاي غلامحسین مجازی محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
به صدور سند مالكيت متقاضي  مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک جیرفت
شناسه آگهی :1864920

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك رودبار جنوب

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

قانون  نامه  آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319014017327-1403/09/20-هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي آقاي حسين پرسا فرزند علي بشماره شناسنامه 3020378338 
به  گلخانه   بر  مشتمل  زمين  قطعه  يك  درششدانگ   ازجيرفت   صادره 
مساحت 11183.4 مترمربع پلاك- فرعي از25- اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاك - فرعي از 25- اصلي قطعه يک  واقع در اراضي دهنو املاک 
جيرفت بخش 45 کرمان  خريداري از مالك رسمي آقاي مراد تاند  محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
آگهي  اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/11/08

ایوب عابد زاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
شناسه آگهی :1864912

نوبت اولنوبت اولنوبت اول نوبت اولنوبت اول
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روزنامه سیاسی – اجتماعی
 صاحب امتیاز و مدیرمسئول: روح‌الله خدیشی 

سردبیر: افشین امیرشاهی
دبیر آنلاین: شبنم رحمتی
دبیر تحریریه: فریبا نباتی

دبیر ویژه نامه ها: شبنم شکوریان

مدیر هنری: تیوا صمدیان
عکس: یاسر خدیشی )دبیر(
محیط زیست و منابع طبیعی:

 فاطمه باباخانی )دبیر(، فروغ فکری
انرژی، کشاورزی و جامعه محلی: ستاره حجتی )دبیر(
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صفحه‌آرایی: علی اکبرزاده، زهرا موسوی
ویدئو ژورنالیسم: ساغر کوهستانی

خبرنگاران: حمیدرضا میرزاده، مرضیه 
قاضی‌زاده، نغمه دانش، مریم محمودخواه، 

هیوا همتی، کبریا حسین‌زاده، مرجان 
حاج رحیمی، فاطمه علی اصغر، سمیه 

ایمانیان، آیسان زرفام، نادره وائلی‌زاده، 
فرداد احمدی، علی قلی زاده، کوثر 

نمک شناس،  زینب کیا منفرد، زینب 
کریمی، مریم کاظمی‌زاده

کادر اداری: ندا صفاریان،  فاطمه 
آقا ملایی، الهام سرگزی، شیوا کرمی

صفحه آخر: صدف سرداری
ویراستار: فرح ابوطالبی

رتبه روزنامه پیام ما : 2
نظرات نویسندگان 

دیدگاه شخصی آنان بوده
و لزوما دیدگاه روزنامه نیست. 

برگزاری رویداد: داخلی ۳
 مدیرمسئول: داخلی ۴ 

تحریریه: داخلی ۱

استان ها: داخلی ۲

تماس دفتر تهران: 021-28421910

شماره نمابر: ۷۱۰۵ 021-۷۴۲۲

آیین نامه اخلاق حرفه ای پیام ما:
www.payamema.ir/akhlagh

آگهی استان ها: عرفانه بهرامجردی   09052812559

آگهی های تهران: لی لی میرافضل  ۰۹۳۹۴۳۷۴۴۶۰
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مرغان دریایی سیبری هر سال با فرارسیدن فصل زمستان به شیراز مهاجرت می کنند و نقش مهمی در چرخه زیستی و گردشگری این منطقه دارند. حضور این پرندگان در آب بند 
نهر اعظم بلوار چمران، نمایی زیبا و جذاب برای شهروندان و بازدیدکنندگان این منطقه ایجاد کرده است.

عکاس: امین برنجکار - مهر 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، صبح روز یکشنبه، ۲۳ دی ماه، در 
مجموعه باغ زیبا میزبان خبرنگاران رسانه ها شد. به گزارش ایسنا، 
»سید عباس صالحی« درباره رفع ممنوع‌الکاری هنرمندان و 
اقدامات وزارت فرهنگ گفت: »اتفاقاتی در این حوزه رخ داده و 
در مجموعه هایی تصمیم بر پاره‌ای از ممنوعیت ها گرفته شده بود. 
تا اینجا بخش قابل توجهی مشکلشان حل شده است.« او ادامه 
داد: »با تفاهم خوبی که با حوزه های امنیتی و قضایی داشتیم، 

کسانی که محکومیت قضایی نداشتند شامل این امر بودند.«

از  بسیاری  لس‌آنجلس،  در  آتش سوزی ها  گسترش  با 
و  خانه ها  هنری  متخصصان  و  مجموعه‌داران  هنرمندان، 
مجموعه های هنری خود را از دست داده‌اند. به گزارش ایسنا، 
بیمه گران و کارشناسان مرمت هنری تخمین می‌زنند که این 
حادثه یکی از گسترده ترین خسارات تاریخ هنر آمریکا باشد 
دهد.  قرار  تحت‌تأثیر  را  هنری  آثار  ارزش  دلار  میلیاردها  و 
سایمون دو بورگ کادریگتون، متخصص بیمه آثار هنری، به 
آرت نیوز گفت: »این خسارات بسیار چشمگیر خواهد بود و 
ممکن است یکی از بزرگ ترین زیان های هنری تاریخ آمریکا 

باشد.« 

| فرهنگ |

| حاشیه |

اشکش چکید و دیگرش آن آبرو نبود

از آب رفته هیچ نشانی به جو نبود

مژگان کشید رشته به سوزن ولی چه سود

دیگر به چاک سینه مجال رفو نبود

دیگر شکسته بود دل و در میان ما

صحبت به جز حکایت سنگ و سبو نبود

او بود در مقابل چشم ترم ولی

آوخ که پیش چشم دلم دیگر او نبود

حیف از نثار گوهر اشک ای عروس بخت

با روی زشت زیور گوهر نکو نبود

اشکش نمی مکیدم و بیمار عشق را

جز بغض شربت دگری در گلو نبود

آلوده بود دامن پاک و به‌رغم عشق

با اشک نیز دست و دل شست‌وشو نبود

از گفت‌وگو و یاد جفا کردنم چه سود

او بود بی‌وفا و در این گفت‌وگو نبود

ماهی که مهربان نشد از یاد رفتنی است

عطری نماند از گل رنگین که بو نبود

آزادگان به عشق خیانت نمی کنند

او را خصال مردم آزاده خو نبود

چون عشق و آرزو به دلم مرد شهریار

جز مردنم به ماتم عشق آرزو نبود

شهریار

کتاب »چگونه فیلمنامه بنویسیم« نوشته 
»سید فیلد« از سوی »عباس اکبری« به 
چاپ رسیده است. در معرفی این کتاب 
فیلمنامه  چگونه  »کتاب  است:  آمده 
بنویسیم اولین بار در سال ۱۹۷۹ به چاپ 
رسیده و ۳۴۶ صفحه دارد. نسخه‌ فارسی 
این کتاب از روی نسخه‌ اصلاح شده‌ای که 
در سال ۱۹۹۴ منتشر شده، ترجمه شده 

است.
حوزه‌  افراد  نام‌آشناترین  از  فیلد  سید 
فیلمنامه نویسی است. او چندین کتاب با 
این موضوع تألیف کرده است که همه در 
لیست پرفروش ترین کتاب ها قرار دارند و 
برای فیلمنامه نویسان جوان، کتاب مرجع 
سال  در  فیلد  سید  می‌آیند.  حساب  به 
۱۹۳۵ در منطقه‌ هالیوود کالیفرنیا متولد 
در  سرگرمی  صنعت  با  کودکی  از  شد. 
بخش  رئیس  عمویش  بود.  ارتباط 
و   ۲۱ قرن  فاکس  کمپانی  فیلمبرداری 
بزرگترین کارگزاران  از  یکی  همسایه‌اش 
هالیوود بود. او استعداد فیلد را تشخیص 
فیلم های  در  کوچک  نقش  چند  و  داد 
فیلد  مادر  کرد.  پیدا  برایش  مختلف 
حرفه‌  فرزندش  می‌داد  ترجیح 
و  انتخاب کند  خود  برای  را  مناسب تری 
دندانپزشکی   ‎رشته در  داشت  قصد  فیلد 
تحصیل کند؛ اما درنهایت منصرف شد. او 

رشته‌ ادبیات تحصیل و فیلمنامه نویسی را 
خود  کارنامه‌  در  فیلد  سید  انتخاب کرد. 
چندین فیلمنامه‌ موفق دارد و تا سال ۲۰۰۱ 
مقطع  در  فیلمنامه نویسی  تدریس  به 
کارشناسی ارشد رشته‌ نویسندگی حرفه‌ای 

مشغول بود.
 این کتاب، کتاب مرجع فیلمنامه نویسی 
محسوب می شود. علاوه‌براین، به بیش از 
۱۱ زبان ترجمه شده است و در بیش از 
می شود.  تدریس  آمریکا  دانشکده‌   ۱۵۰
فیلد در این کتاب از پایه‌ای ترین بخش 
فیلمنامه نویسی یعنی موضوع شروع کرده 
و با بیانی ساده، همه چیز را توضیح داده 
به   ۱۶ و   ۱۵ فصول  در  حتی  او  است. 
اتفاقات پس از به پایان رسیدن فیلمنامه 
نیز پرداخته و هیچ نکته‌ای را ناگفته باقی 

نگذاشته است.«

چگونه فیلمنامه 
بنویسیم

خسارت میلیارد دلاری به آثار 
هنری در لس‌آنجلس

نشست سید عباس صالحی با خبرنگاران

رفع ممنوعیت هنرمندان 
اولویت وزارت فرهنگ

بموجب اجراییه صادره بر روی قرارداد داخلی بانکی  به شماره 601 مورخ 1401.11.02 صادره از دفترخانه اسناد رسمی شماره 69 شهر جیرفت استان کرمان پرونده اجرایی کلاسه 
140300530 له: پست بانک شعبه جیرفت علیه : خانم مطهره میرکهنوج فرزند محمود  به شماره ملی 3020050707  بعنوان وام گیرنده و آقای صادق امیر افضلی  فرزند صولت 
به شماره ملی  3031386744 بعنوان ضامن  تشکیل گردید. نظر به اینکه مدیونین نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننموده اند در اجرای ماده واحده قانون اصلاح ماده 34 
اصلاحی قانون ثبت مصوب 1386 و مقررات آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا  قانون ثبت اسناد واملاک کشور بنا به درخواست بستانکار از مورد بازداشت: شش 
دانگ پلاک ثبتی 5015فرعی از 574اصلی واقع در بخش 45 کرمان به آدرس : جیرفت خیابان میثم کوچه شماره 4 )طبق اعلام کارشناس رسمی دادگستری( ارزیابی لازم توسط 
کارشناس رسمی دادگستری بعمل آمده و پس از قطعیت ارزیابی بستانکار تقاضای ادامه عملیات اجرایی نسبت به مورد بازداشت را می نماید لذا پلاک 5015 فرعی از 574 اصلی 
واقع در بخش 45 کرمان به شماره مستند مالکیت 22764 مورخ 1393.09.18 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 368681 که بنام آقای صادق امیرافضلی  ثبت ,  و سند 
مالکیت آن نیز صادر و تسلیم گردیده است.  به مزایده گذاشته میشوند ضمنا بنا به اعلام بانک بستانکار بموجب مرقومه وارده به 1403.384158مورخ 1403.09.25 مال مورد 
بازداشت فاقد بیمه میباشد  و منافع آن در اجاره شخص ثالث  نمی باشد حدود اربعه به شرح ذیل است : شمالاًً: بطول 38متر به زمین پلاک 5018 فرعی از 574 اصلی  شرقآ 
:بطول 8.5دیواری است به زمین باقی مانده 89 فرعی از 574 اصلی جنوباًً :بطول 34 متر دیواریست به باقی پلاک اخیر الذکر غرباًً:بطول 12.5 متر به کوچه شش متری که برابر 

نظریه کارشناسی شماره14  - 1403 مورخ 1403/09/04 کارشناس رسمی دادگستری:

اشکان اسکندری .رئیس واحد اجرایی اسناد رسمی ثبت اسناد جیرفت

آگهی مزایده 

الف- مشخصات اعیان : ساختمان مصالح بنایی کلاف دار به 
مساحت 140 متر مربع دارای پروانه ساختمانی به نام آقای 
صادق امیر افضلی میباشد سفت کاری ساختمان به پایان 
تاسیسات آب  است  ها نصب گردیده  وپنجره  رسیده ودرب 
ونمای ساختمان  نازک کاری داخل  انجام شده  و فاضلاب 
انجام نشده و حصارکشی با بلوک سیمانی و نصب سر درب 

فلزی انجام شده است
ملک دارای امتیاز آب و یک امتیاز برق تک فاز می باشد

ثبتی فوق  با پلاک  متر مربع  به مساحت 378  :عرصه  ب 
الذکر

ارزش  به  مذکور  ملک  از   1403 سال  کارشناسی  قیمت   

14/000/000/000 ریال به حروف چهارده میلیارد ریال معادل 
یک میلیارد و چهارصد میلیون تومان است

و  حصارکشی  همراه  به  مربع  متر   140 مساحت  به  اعیان 
امتیازات آب وبرق به مبلغ  9/800/000/000 ریال معادل نهصد 

و هشتاد میلیون تومان برآورد می گردد
ارزش 23/800/000/000  به  اعیان  و  ارزیابی عرصه  جمع کل 
تومان  میلیون  هشتاد  و  وسیصد  میلیارد  دو  معادل  ریال 
برآورد می شود  تعیین  میگردد که مبنا و پایه مزایده میباشد. 
مورخه  یکشنبه  روز  الی 12 صبح   9 از ساعت  مزایده  جلسه 
1403/11/07 در محل شعبه اجراء اداره ثبت اسناد و املاک 
جیرفت برگزار " مزایده از مبلغ مذکور شروع  و به بالاترین 

قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 
است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع نماید 
به حساب  را  و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
سپرده ثبت تودیع نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد و مزایده ابطال و تجدید می 
گیرد  ضمنا فروش نقدی بوده و پرداخت کلیه قبوض آب 
وبرق وتلفن و غیره تا تاریخ انجام مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده به عهده برنده مزایده می باشد.

اموال غیر منقول )اسناد ذمه ای(
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اداره ارتباطات و اطلاع رسانی  بنادرو دریانوردی استان هرمزگانتاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/24

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
 شماره: 31/عمران /1403

وزارت راه و شهرسازی
سازمان بنادر و دریانوردی

اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان هرمزگان

 موضوع مناقصه: اجرای فاز دوم ساماندهی خور شرقی بندر شهید رجایی 
 مهلت و نحوه دریافت اسناد:

متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ 1403/10/24 تا پایان وقت اداری 
مورخ 1403/11/4 ساعت 14:00 با مراجعه به سایت www.setadiran.ir نسبت 

به دریافـت )خرید( رایگان اسناد اقدام نمایند.
ی سایت ها از  گهی  آ دریافت  ضمنا�   
امکان پذیر  نیز 

می باشد. رایگان  و 
 مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگذاری اسناد:

متقاضیان باید پیشنهـادات خود را تا ساعت 14:00 مورخ 1403/11/21 در سامانه 
 www.setadiran.ir آدرس  به   ایران(  )ستاد  دولت  الکترونیکی  تدارکات 

بارگذاری نمایند .
تبصره 1: متقاضیان مکلف اند علاوه بر بارگذاری اسناد خود در سایت مذکور 
در  محتوی ضمانت نامه شرکت  الف  پاکت  صرفاًً  فیزیکی  تحویل  به  نسبت 
مرکزی  دبیرخانه  به   14:00 ساعت   1403/11/23 مورخ  تا  حداکثر  مناقصه 
اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان - مجتمع بندری شهید رجایی - 

ساختمان مرکزی - طبقه همکف اقدام نمایند .
پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از  برگزاری  مراحل  2:کلیه  تبصره 
تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  الکترونیکی  پاکت  و گشایش  مناقصه گران 
الکترونیکی دولت )ستاد ایران( آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
در  شرکت  جهت  را  الکترونیکی  امضای  دریافت گواهی  و  مذکور  سایت  در 
سامانه  در  فرایند  انجام  عدم  صورت  در  است  بدیهی  سازند  محقق  مناقصه 

مذکور پیشنهاد ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمی گردد.
بانکی  ضمانت نامه  می بایست  مناقصه گران  مناقصه:  در  شرکت  تضمین   
بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات یا اصل فیش واریز وجه به حساب 

شماره 4101064571214853 بنام تنخواه گردان پرداخت بندر شهید رجایی 
نزد بانک مرکزی به مبلغ 343ر 080 ر 098 ر 52 )پنجاه و دو میلیارد و نود 

و هشت میلیون و هشتاد هزار و سیصد و چهل و سه( ریال ارائه نمایند .
 شماره اقتصادی کارفرما: 4113-1957-7986

 شناسه ملی: 14000180614
IR 920100004101064571214853 :شماره شبا

 آدرس دستگاه مناقصه گذار: بندرعباس - مجتمع بندری شهید رجایی - 
اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان - واحد مهندسی و عمران - امور 

پیمان و رسیدگی 
تلفن: 07632123606

 برآورد اولیه مناقصه: 559ر017ر904ر974ر1 )یک هزار و نهصد و هفتاد و 
چهار میلیارد و نهصد و چهار میلیون و هفده هزار و پانصد و پنجاه و نه( ریال

 مدت اجرای کار: 18 ماه
 شرایط اختصاصی:

1- دارا بودن گواهی رتبه بندی حداقل پایه 4 آب
دست  در  کارهای  تعداد  اساس  بر  آزاد  کاری  ظرفیت  وجود  اعلام   -2
انجام و ظرفیت مجاز بر اساس سایت http://sajar.mporg.ir و تکمیل 

فرم خوداظهاری شرکت
 3- کسب حداقل 60 امتیاز ارزیابی کیفی طبق معیارهای ارزیابی کیفی

  زمان و محل بازگشایی پیشنهادات:
 روز چهارشنبه تاریخ 1403/11/24 ساعت 9:00 مجتمع بندری شهید رجایی - 

سالن مناقصات )مهمان سرای بندر(
مدارک  و  اسناد  کلیه  بارگذاری  و  ثبت‌نام  مراحل  اسناد،  دریافت  تبصره:   
می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام پذیرد .

بارگذاری  و  اسکن   )dpi  300 یا  و خوانا )400  بالا  باکیفیت  باید  اسناد   
گردد. در صورت ناخوانا بودن، به اسناد مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد .
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نامه  آیین  به استناد  مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی جنوب استان کرمان، 
مالی و معاملاتی سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی،‌ در نظر دارد حق بهره برداری از 
محصول باغات خرما خود در سال 1404، شامل 2935 اصله خرمای مضافتی و حدود 600 اصله 
مزایده  طریق  از  را  تحقیقات(  در مجموعه  موجود  نیمه خشک  و  ارقام خشک  بجز   ( ارقام  سایر 

عمومی به صورت یکجا واگذار نماید.

مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی جنوب استان کرمان

آگهی مزایده
 پیش فروش محصول  خرما تولیدی سال 1404  
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متقاضیان می‌توانند همه روزه تا روز پنج شنبه مورخ 1403/11/11 جهت بازدید از باغات به آدرس جیرفت 
کیلومتر 15 جاده عنبرآباد مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی  مراجعه و برای دریافت فرم شرایط مزایده 
و سایر مدارک از تاریخ 1403/10/24 لغایت 1403/11/01 به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس 
Setadiran.ir مراجعه و حداکثر تا تاریخ 1403/11/11 پیشنهادات خود را در سامانه مذکور بارگذاری نمایند.
پیشنهادات در روز شنبه مورخ 1403/11/13 راس ساعت 10 صبح در محل سازمان تحقیقات، آموزش و 

ترویج کشاورزی قرائت خواهند شد.

 iets.mporg.ir - www.shahidrajaeeport.pmo.ir 

آب را 
هََدر ندهیم


